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1958 bütçe yılı Kesinhesabı hakkındaki kanun tasarısının Millet Mec­
lisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet Senatosu Sayıştay ve Cum­
huriyet Senatosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu (M, 

Meclisi 1/75, C. Senatosu 1/79) 

(Not : M. Meclisinin Sıra Sayısı : 237) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 

Kanunlar Müdürlüğü 4 Ekim 1962 
Sayı : 3248 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 1 . 10 . 1962 tarihli 123 ncü Birleşiminde görüşülerek kabul edilen, 1958 büt­
çe yılı Kesinhesabı hakkındaki kanun tasarısı dosyası ile birlikte sunulmuştur. 

Saygıllarımla. 
Millöt Meclisi Başkam 

Fuad Sirmen 

Not : Bu tasan 17 . 1 . 1962 tarihinde Başkanlıkça ilk komisyona havale edilmiş ve Genel Kuru­
lun 28 . 9 . 1962, 1 . 10 . 1962 tarihli 122, 123 ncü Birleşimlerinde görüşülerek kabul edilmi§tir. 

Sayıştay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Sayıştay ve Cumhuriyet 18 . 10 . 1962 
Senatosu Hesaplarını 
İnceleme Komisyonu 

Esas No. : 1/79 
Karar No. : 34 

YÜKSEK BAŞKANLIĞA 

Genel bütçeye dâhil dairelerin 1958 bütçe yılı Kesinhesaplarma , ait uygunluk bildiriminin su­
nulduğuna dair olan kanun tasarısı, Maliye Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığı temsilcilerinin işti­
rakiyle Komisyonumuzda görüşüldü : 

Dosya muhtevası üzerinde yapılan tetkik neticesinde, uygunluk bildirimi tezkeresinde belirtilen 
hususlar yerinde görülmüş ve Millet Meclisi Genel Kurulunun 1 . 10 . 1962 tarihli 123 ncü Birle­
şiminde tasvip gören metin komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurula arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Cumhuriyet Senatosu Sayıştay ve 
plarmı İn 

Denetçi 
Maraş 

C. Aksu 

Lceleme Komisyonu Başkanı 
Tabiî Üye 
Ş. Özkaya 

Antalya 
M. özer 

Sözcü 
Ankara 

0. Alişiroğlu 

Gümüşane 
H. Zarbun 

Kâtip 
C. Bşk. Se. Üye 

Ö. Ergün 

Malatya 
M. Z. Tulunay 



MİLLET MECLİSİNİN KABUL ETTİĞİ 
METİN 

1958 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı 
MADDE 1. — 1958 bütçe yılı genel gideri 

(A/l) ve (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere; 

a) 3 244 543 346 lira 85 kuruş âdi bütçe 
giderine, 

1 470 714 926 lira 60 kuruşu da yatırım 
giderlerine; 

b) 200 755 208 lira 37 kuruşu özel kanun­
lar gereğince ödenek kaydedilen paralardan 
yapılan âdi bütçe giderine, 

61 042 303 lira 27 kuruşu da yatırım gider­
lerine ; 

c) 110 170 8C8 lira 86 kuruşu nâzım gide­
re aidolmak üzere ceman 5 087 226 593 lira 
95 kuruştur. 

MADDE 2. — 1958 bütçe yılı genel tahsi­
latı bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üze­
re, 4 560 277 035 lira 73 kuruşu normal ge­
lirden yapılan tahsilata, 261 764 356 lira 64 
kuruşu özel kanunlar gereğince elde edilen 
gelir tahsilâtına, 110 170 808 lira 86 kuruşu 
da nâzım gelir tahsilâtına aidolmak üzere 
ceman 4 932 212 201 lira 23 kuruştur. 

MADDE 3. — 1 ve 2 nci maddelerde ya­
zılı gider ve gelir arasındaki farkı teşkil eden 
155 014 392 lira 72 kuruş bütçe açığı Hazine 
mevcudu ile karşılanmıştır. 

MADDE 4. — 1958 bütçe yılı içinde öde­
nek dışı harcanan ve bağlı (A/l) işaretli 
cetvelin ayrı sütununda gösterilen 1 137 022 
lira 14 kuruşluk gideri karşılamak üzere 
aynı miktar tamamlayıcı ödenek kabul edil­
miştir. 

MADDE 5. — 3010 numaralı Kanun gere­
ğince gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üze­
re bütçenin (A/l) ve (A/2) işaretli cetvelleri­
nin tertiplerinden 37 080 459 lira 94 kuruş 
avans verilmiştir. 

MADDE 6. — 1958 bütçe yılı içinde har-
canmıyan ve bağlı (A/l) ve (A/2) işaretli cet­
vellerin ayrı birer sütunlarında gösterilen; 

192 088 020 lira 50 kuruşluk Ödenek yok 
edilmiştir. 

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 8. — Bu kanun hükümlerini yürüt­
meye Maliye Bakanı memurdur. 

C. Senatosu 

2 — 
I Sayıştay ve C. Senatosu Hesapları inceleme 

Komisyonunun Kabul ettiği metin 
1958 bilice yık Kesinhesap kanunu tasarısı 

1. — Millet Meclisinin kabul ettiği birinci 
madde aynen kabul edilmiştir. 

2. — Millet Meclisinin kabul ettiği ikinci 
madde aynen kabul edilmiştir. 

3. —- Millet Meclisinin kabul ettiği üçüncü 
madde aynen kabul edilmiştir. 

4. — Millet Meclisinin kabul ettiği dördüncü 
madde aynen kabul edilmiştir. 

5. — Millet Meclisinin kabul ettiği beşinci 
madde aynen kabul edilmiştir. 

6. — - Millet Meclisinin kabul ettiği altıncı 
madde aynen kabul edilmiştir. 

7. — Millet Meclisinin kabul ettiği yedinci 
madde aynen kabul edilmiştir. 

8. — Millet Meclisinin kabul ettiği sekizinci 
I madde aynen kabul edilmiştir. 

( S. Sayısı : 133 ) 
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1958 yılı muvazenei umumiyeye dâhil dairelerin 

Tahsisat ve sarfiyat (A/l) Cetveli 

D a i r e s i 

Büyük Millet. Meclisi 
Riy a iseticumhu r 
Divanı Muhasebat Reisliği 
Başvekâlet 
SJûrayı Devlet Reisliği 
tstatîstik Umum Müdürlüğü 
Diyanet. İşleri Reisliği 
Tapu ve Kadastro U. Md. 
Toprak ve İskân İşleri U Md 
Adliye Vekâleti 
Millî Müdafaa Vekâleti 
Dahiliye Vekâleti 
Emniyet Umum Müdürlüğü 
.randamıa U. Kumundanlığı 
Hariciye Vekâleti 
Milletlerarası İktisadi İs R. T 
Maliye Vekâleti 
Devlet Borçlan 
Maarif Vekâleti 
Nafıa. Vekâleti 
Ticaret Vekâleti 
Sıhhat ve İçtimai Muavenet V 
<xürarük ve İnhisar!nr Vekâleti 
Ziraat Vekâletti 
Devlet Meteoroloji tşlerî TT Md 
Münakalât Vekâleti 
Çalışma Vekâleti 
Sanayi Vekâleti. 
Basın Yayın ve Turizm Vekâleti (TT Md) 
İmar ve İskân Vekâleti 

(A'1) Cetveli yeîriimı 

(A/2) Cetveli 
Büyük Millet Meclisi 
Riyaseticumhur 
Divanı Muhasebat Reisliği 
Başvekâlet 
İstatistik Um mu. Müdürlüğü 
Tapu ve Kadastro U. Md. 
Toprak ve İskân tşlerî TT Md 
Adliye Vekâleti 

Tahsisat 
Lira 

26 743 

K. 

712 
1 954 400 
4 662 
6 015 
1 811 
4 293 
24 453 
34 062 

958 
250 
819 
615 
636 
812 

16 247 061 
122 932 

1 098 436 
42 325 
89 501 
112 473 
33 587 
1 214 

585 573 
324 573 

325 
306 
258 
006 
975 9̂  
955 
390 
909 66 
485 48 

477 587 483 
12 842 552 
7 302 414 

196 528 
23 450 
117 643 
6 828 
4 482 

708 
579 07 
311 
445 
701 

4 087 286 
18 401 
16 070 
1 551 

3 417 639 

1 167 

135 
360 
105 

953 16 

861 
27 001 
25 
131 
70 

2 043 
531 

000 
100 
000 
200 
744 
500 

(1958 Malî yılı Hesabı Katı cetvelleri) 
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Sarfiyat 
Lira 

25 884 920 
1 844 534 
3 791 604 
5 547 031 
1 702 470 
3 618 568 
22 300 043 
28 783 029 
14 025 489 
101 736 404 
077 968 009 
36 359 684 
80 591 048 
106 389 651 
30 723 423 

976 319 
574 955 512 
.318 188 465 
443 085 138 
9 196 047 
6 464 347 

178 035 518 
20 176 366 
107 051 821 
5 893 787 
3 877 861 
3 680 432 
16 680 322 
14 330 702 

684 788 

244 543 346 

1 105 459 
26 599 
24 279 
38 535 
51 824 

182 
1 335 339 
445 851 

K. 

05 
24 
37 
32 
18 
91 
44 
86 
20 
36 
11 

24 
57 
90 
24 
70 
34 
69 
04 
33 
70 
98 
70 
92 
94 
69 
03 
86 
94 

85 

82 
84 
12 
65 
74 
50 
39 
36 

3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen 

avans 
Lira K. 

2 549 821 68 

76 468 98 

* 

2 626 290 66 

Ertesi yıla devro-
lunan tahsisat 

Lira K. 

12 340 605 

12 340 605 

imha olunacak 
tahsisat 
Lira 

858 
109 
871 
468 
109 
675 

2 153 
5 279 
2 221 
8 855 
19 047 
5 965 
8 909 

791 
865 
353 
218 
348 
046 
592 
782 
571 
315 
052 
574 
957 

6 084 324 
2 869 
238 

10 618 
6 385 
34 504 
3 646 
838 

18 416 

966 
070 
396 
020 
445 
504 
066 
720 

3 274 287 
10 591 

934 
605 
406 

l 720 
1 739 
866 

489 
657 
672 
853 
812 
657 
316 

159 266 732 

62 401 

92 
18 

401 
720 
564 
175 
17 

708 404 
85 648 

K. 

95 
76 
63 
68 
82 
09 
56 
14 
80 
64 
18 

76 
38 
10 
76 
96 
14 
70 
96 
67 
32 
55 
30 
08 
38 
31 
97 
14 
06 

79 

18 
16 
88 
35 
26 
50 
61 
64 

Tahsisat harici 
sarfiyat 
Lira 

1 128 576 

5 435 

2 101 

75 

833 

1 137 022 

K. 

97 

39 

46 

32 

14 

(1958 Malî yılı Hesabı Katî cetvelleri) 
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D a i r e s i 
Tahsisat 
Lira K. 

Millî Müdafaa Vekâleti 
E ran iye t II m um M ü d ü rl ü ğ ü 
Jandarma U, Kumandanlığı 
Hariciye Vekâleti 
Maliye Vekâleti 
Maarif Vekâleti 
Nafıa Vekâleti 
Ticaret Vekâleti 
Sıhhat ve İçtimai Muavenet V. 
(Tümrük ve İnhisarlar Vekâleti 
Ziraat Vekâleti 
Devlet Meteoroloji İşleri U. Md. 
M ün a k al â t Ve k âl eti 
Sanayi Vekâleti 
Basın - Yayın ve Turizm Vekâleti (U. Md. 
İmar ve îskân Vekâleti 

(A/2) Cetveli yekûnu 

Özel (A/ l ) Cetveli 
istatistik Umum Müdürlüğü 
Diyanet İşleri Reisliği 
Toprak ve İskân İşleri U. Md, 
Millî Müdafaa Vekâleti 
Milletlerarası İktisadi İş B. T. 
Maliye Vekâleti 
Devlet Borçlan 
Maarif Vekâleti 
Sıhhat ve İçtimai Muavenet V. 
Ziraat Vekâleti 

özel (A/ l ) Cetveli yekûnu 

Özel (A/2) Cetveli 
Adliye Vekâleti 
Millî Müdafaa Vekâleti 
Maliye Vekâleti 
Maarif Vekâleti 
Nafıa Vekâleti 
Ziraat Vekâleti 
Sanayi Vekâleti 
Basın - Yayın ve Turizm U. Md, 

Özel (A/2) Cetveli yekûnu 

104 783 759 
1 463 001 
7 298 547 
1 217 293 

999 547 050 
62 4.11 810 
312 681 903 

6 250 
2 521 337 
609 408 

24 520 160 
309 600 
100 001 

6 276 250 
3 372 922 
6 856 650 

1 537 972 348 

48 189 
147 100 
61 372 

221 046 891 
1 932 

2 698 913 
896 338 

1 842 587 
144 941 
956 928 

227 845 196 

782 765 
182 455 615 
34 724 901 

132 760 
14 209 859 

296 529 
493 876 

1 951 617 

235 047 924 

48 

05 

36 
36 

43 

68 

15 

58 
41 
77 
38 
84 
84 
42 
87 

26 

14 
11 
47 
33 
58 
68 

13 

44 
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Sarfiyat 
Lira 

98 898 472 
1 070 561 
5 916 455 
812 072 

998 062 015 
61 773 648 
259 848 932 

1 681 
2 250 421 
503 973 

24 137 170 
261 865 
56 881 

6 246 000 
994 032 

6 852 668 

470 714 92ö 

K. 

48 
40 
55 
92 
42 
39 
86 
46 
19 
03 
71 
89 
96 

61 
31 

60 

3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen 

avans 
Lira K. 

619 346 

1 250 000 

15 722 71 
32 569 100 57 

34 454 169 28 

Ertesi yıla devro-
lurıan tahsisat 

Lira K. 

imha olunac* 
tahsisat 
Lira 

5 265 941 
392 439 
132 091 
405 220 

1 485 034 
622 439 

20 263 869 
4 568 

270 915 
105 434 
382 989 
47 734 
43 119 
30 250 

2 378 889 
3 981 

32 803 252 

ık 

60 
50 
08 
58 
26 
93 
54 
81 
97 
29 
11 
04 

82 
69 

80 

Tahsisat harici 
sarfiyat 
Lira K. 

37 098 64 
147 000 

196 126 196 34 

2 694 955 61 

1 251 830 98 572 721 95 18 034 91 
75 444 56 
422 682 24 

533 841 17 
20.286 414 97 
34 710 140 26 

3 022 705 04 
43 708 88 

493 876 — 
1 951 616 95 — 18 

11 

61 
24 920 

1 
3 

896 
572 
69 
534 

27 071 

248 
162 169 

14 
132 

090 
100 
372 
695 
932 
957 
338 
721 
496 
246 

952 

923 
200 
761 
760 

11 187 154 
252 820 

51 

58 
07 
77 
77 
84 
95 
86 
63 

98 

97 
14 
21 
33 
54 
80 

200 755 208 37 27 071 952 98 18 034 91 

61 042 303 27 174 005 621 17 
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Tahsisat 
D a i r e s i Lira 

Nâzım sarfiyat 

Maliye Vekâleti 
Maarif Vekâleti 

Nâzmı sarfiyat yekûnu 

İ C M A L 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 

özel (A/ l ) Cetveli yekûnu 
özel (A/2) Cetveli yekûnu 

Yekûn 
Nazım sarfiyat yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

110 337 
10 587 

050 
642 

120 924 693 

3 417 
1 537 
227 
235 

639 
972 
845 
047 

953 
348 
196 
924 

5 418 505 422 
120 

5 539 

924 

430 

693 

116 
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3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen Ertesi yıla devro tmha olunacak Tahsisat harici 

Sarfiyat avans lunan tahsisat tahsisat sarfiyat 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

101 405 339 56 i 931 711 39 
8 765 469 30 I 822 173 30 

110 170 808 86 10 753 884 69 

244 543 346 85 2 626 290 66 12 340 605 159 266 732 79 i 137 022 14 
470 714 926 60 U 454 169 28 32 803 252 80 
200 755 208 37 27 071 952 98 18 034 91 
61 042 303 27 174 005 621 17 

977 055 785 OÜ 37 080 459 94 213 418 179 15 192 088 020 50 1 137 022 14 
110 170 808 86 10 753 884 69 

087 226 593 95 37 080 459 94 224 172 063 84 192 088 020 50 1 137 022 14 

(1958 Malı yılı Hesabı Katı cetvelleri) 
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1958 yılı Büyük Millet Meclisi (A / l ) cetveli 

F. 

101 
102 
103 
201 
202 
203 
206 

207 

209 

211 

212 

213 

214 

219 

301 
302 
304 

306 
307 
308 

309 
401 
402 
403 

404 
451 
453 

453/A 
453/11 

Tahsisatın nev'i 

Tahsisatlar 
Murakıp ücreti 
Azanın harcırahları 
Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu madde­
leri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 
Fazla çalışma hakları 
4367 sayılı Kanun gereğince emniyet me­
murlarına verilecek er tayın bedeli 
6341 sayılı Kanunla doktora ödenecek ih­
tisas tahsisatı 
6565 sayılı Kanun gereğince emniyet 
mensuplarına verilecek fazla mesai üc­
reti 
6885 sayılı Kanun gereğince verilecek taz­
minat 
Büro masrafları 
Millî saraylar büro masrafları 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve mas 
rafları 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
tedavi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Basımevi işletme masrafları 
Bahçe masrafları 
Riyaset temsil masrafları ve Riyaset ko­
nutu 
Meclis Muhafız Birliği masrafları 
Yayın masrafları 
T. B. M. Meclisinin dış münasebetleri. 
ahdi münasebetler 
İştirakler 
Kongre, konferans, tören ve ziyaretler 

Tahsisat 
Lira K. 

14 663 070 
2 030 

5 846 490 
1 189 285 
1 660 050 
394 825 

Sarfiyat 
Lira 

14 601 062 
2 029 

5 755 215 
1 063 564 
1 574 134 
323 224 

K. 

64 
56 
47 
89 
12 
16 

imha olunan 
tahsisat 
Lira 

62 007 
„ 

91 184 
125 720 
85 915 
71 600 

K. 

36 
44 
53 
11 
88 
84 

41 160 

33 300 

31 100 

32 250 

10 060 

211 540 
216 125 

11 100 

6 000 

168 926 
207 149 

10 750 

6 000 

26 
33 

42 613 
8 975 

350 

74 
67 

1 050 

173 400 
249 680 
285 054 

150 275 
207 880 
30 500 

14 500 
26 500 
1.10 000 
10 000 

35 000 
250 800 
25 000 

375 001 
190 851 
60 001 

155 350 
230 555 
261 320 

114 862 
207 504 
30 216 

13 965 
24 324 
109 355 
0 423 

33 430 
111 495 
23 958 

345 026 
166 774 
35 756 

59 
72 

73 
83 
35 

93 
85 
97 
18 

38 
15 
38 

57 
45 
24 

18 050 
19 184 
23 733 

35 4.12 
375 
283 

534 
2 175 
644 
576 

1 569 
139 304 
1 041 

29 974 
24 076 
24 244 

41 
28 

27 
17 
65 

07 
15 
03 
82 

02 
85 
62 

43 
55 
76 
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Sİ 

F. 

453/C 

453/D 

453/K 

454 
456 
465 
477 

501 
502 
505 
601 

Tahsisatın nev'i 

T. B. M. Meclisinin dış münasebetlerinin 
gerektirdiği büro masrafları 
Türlaye'de toplanacak olan Parlâmento-
lararası Turizm Birliği Konferansının ge­
rektirdiği her çeşit masraflar 
T. B. M. Meclisinin davetlisi olarak mem­
leketimize gelecek ecnebi misafirlerin 
her çeşit ağırlama masrafları 
Sigorta masrafları 
Püşünülmiyen masraflar 
Meclis tahkikatı umum masrafları 
Yeni Meclis Binasının gerektirdiği mas­
raflar 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Karşılıksız borçlar 
Çeşitli yardımlar 

Tahsisat 
Lira K. 

8 498 

142 
9 

15 

48 

28 
20 

000 
165 
000 
000 

300 
500 

918 
000 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 26 743 712 

(A/2) Yatırımlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 1 089 861 
751 Satmalmaenk makin a, alet ve gereçler 38 000 

3827 sayılı Kanun gereğince satmak nacak 
taşıtlar 40 000 

(A/2) Cetveli yekûnu 1 107 861 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli yekunu 26 743 712 
(A/2) Cetveli yekûnu 1 167 861 

UMUMÎ YEKÛN 27 Dil 573 

Sarfiyat 
Lira K. 

6 373 50 

40 000 

1 105 459 82 

25 884 920 05 
1 105 459 82 

imha olunan 
tahsisat 
Lira K. 

2 124 50 

139 715 
8 120 
2 000 
2 200 

29 193 

28 869 
19 720 

25 884 920 

1 048 959 
1.6 500 

06 
68 

09 

37 
60 

05 

82 

2 284 
1. 044 

12 800 

19 106 
500 
2 
48 
279 

858 791 

40 901 
21 500 

94 
32 

91 

63 
40 

93 

18 

62 401 18 

858 791 95 
62 401 18 

26 990 379 87 921 193 13 

(VJoS Mali yılı Hesabı K;.tî cetvelleri) 
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1958 yılı Riyaseticumhur (A/ l ) cetveli 

K. 

101 
201 
202 
203 
206 

209 

210 
213 
301 
304 
306 
307 
309 
402 
451 
501 
502 
601 

Tahsisatın nevi 

Riyaseticumhur tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ur re ti 
4598 sayılı Kamın gereğince 
zam ve yardımlar 
5434 sayılı Kanunun 1.4 ncü i 
(D) t'ıkrasiyle 84, 38 ve 39 ncu 

yapılacak 

t ııaddesinın 
maddeleri 

gereğince T, Ü. Emekli Sandığına yapıla 
cak ödemeler 
Temsil tahsisata 
Yaverlik ve başdoktoı tahsisatı 
Büro masrafları 
Haberleşme 
Giyecekler 
Harcırahlar 
Taşıt masraflar! 
Bahçe, SÛ ve işçi masrafları 
Yayın masrafları 
Gecen yıl borçlar» 
Eski yıllar borçlar) 
Çeşitli yardımlar 

Tahsisat 
Lira İv. 

150 000 
176 392 
473 875 
30 000 

5 600 

32 000 
3 000 

L5 530 
599 000 
127 000 
60 000 
60 001 
75 000 

125 000 
7 000 

l 
İ 

15 000 

Sarfiyat 
Lira 

150 000 
141 924 
448 74.1 

22 100 

3 400 

16 035 
3 000 

15 389 
592 911 
120 416 
59 816 
54 559 
73 287 

1.23 635 
6 187 

--
13 130 

(Â/ l ) Cetveli yektimi t 954 4UÜ i 844 534 2 

(A/2) Yatırımlar 
Yapı onarımı ve küçük yapılar 27 000 
3827 sayılı Kanun gereğince satmalmaeuk 
taşıtlar 1 

(A/2) Cetveli yekûnu 27 001 

26 599 

26 599 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli yekûnu I 954 400 
(A/2) Cetveli yekûnu 27 001 

UMUMÎ YEKÛN 1 981 401 

1 844 534 
26 599 

1 871 134 

(1958 Malî yılı Hesabı Katî cetvelleri) 



202 
203 
206 

207 

209 

219 

220 

301 
303 
304 
306 
307 
308 

309 
403 
451 
456 
501 
502 
601 

— 39 -
1958 yılı Divanı Muhasebat Eeisliği (A / l ) cetveli 

Tahsisatın nev'i 

201 Maaşlar 
Ücretler 
Merkez geçici hizmetliler ücreti 
4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nei maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyie 34, 38, ve 39 ncu madde­
leri gereğince T. C. Emekli Sandığına ya-
pılacak ödemeler 
6736 sayılı Kanun gereğince verilecek 
tahsisat 
Muhasebe makinalan servisinde mesai 
saatleri haricinde çalıştırılacaklara veri­
lecek ücretler 
Büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince Ödenecek te­
davi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Temsil masrafları 
Yayın masrafları 
Düşünülmiyen masraflar 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Çeşitli yardımlar 

(A/2) Yatırımlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 

(A/2) Cetveli yekunu 

Tahsisat 
Lira 

! 794 339 
420 325 

10 800 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

2 190 521 
378 423 

7 200 

K. 

90 
62 

Irnüa olunan 
tahsisat 

Lira K. 

603 817 10 
41 901 38 

3 600 

57 000 

İ24 790 

511 200 

10 000 
122 000 
70 000 
34 015 

25 000 
448 001 

14 236 
4 000 
1 500 
8 000 
1 000 
1 046 

705 
5 000 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 4 662 958 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 4 662 958 
(A/2) Cetveli yekûnu 25 000 

44 655 

92 585 42 

371 395 6b 

7 451 
117 726 40 
69 330 01 
33 494 42 
24 753 52 
421 620 93 

13 958 48 
3 742 70 
1 275 47 
7 568 41 

i 043 85 
703 52 

4 154 06 

3 791 604 37 

24 279 12 

24 279 12 

UMUMÎ YEKÛN 4 687 958 

3 791 604 37 
24 279 12 

3 815 883 49 

L2 345 

;i2 204 58 

139 804 34 

2 549 
4 273 60 
669 99 
520 58 
246 48 

26 380 07 

277 52 
257 3ü 
224 53 
431 59 

1 000 
2 15 
1 48 

845 94 

871 353 6li 

720 88 

720 88 

871 353 63 
720 88 

872 074 51 

J958 Malî yılı Hesabı Katı cetvelleri) 
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1958 yılı Başvekâlet (A/l) Cetveli 

F. Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 
Lira 

78 000 
953 153 
382 815 
203 445 

l 

23 900 

K. 

43 

Sarfiyat 
Lira 

66 000 
760 076 
353 205 
128 686 

„ 

17 830 

K. 

42 
36 
08 

tınha olu ti 
tahsisat 
Lira 

12 000 
193 077 
29 609 
74 758 

1 

6 070 

Mİ 

K. 

01 
64 
92 

101 Tahsisatlar 
201 Maaşlar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi, uzman ve hizmetlilerle bunlara 

yardımcı personelin ücretleri 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zarn ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı l — I 

209 5434 sayılı Katı unun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T.O. Emeldi Sandığına yapıla­
cak ödemeler 52 131 37 137 81 14 993 19 

210 Temsil tahsisatı 3 000 3 000 — 
211 3656 sayılı Kanunun 22 nci maddesi ge­

reğince mesai saatleri haricinde çalışa­
caklara verilecek ücretler 

301 Merkez daireleri büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve mas­

rafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 

tedavi, nvasrafları ve harcırahları 
309 Temsil masrafları 
401 Matbaa masraf lan 
403 Misafir ağırlama masrafları 
406 Örtülü tahsisat 
408 Atom Enerjisi Komisyonu île İstişare He­

yeti tazminatları 
421 Arşivler umumi masrafları 
422 4933 sayılı Kanun ve nizamnamesi gere­

ğince verilecek tnönü armağanı 
451 Yayın masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği 

masraflar 
50! Geçen yıl borç'hıvj 
502 Eski yıllar borçlar-! 

( Â / l ) Cetveli yekûnu 

(1958 Malî yılı lh>y,nh\ Kn\\ cetvelleri) 

220 000 
106 250 
6 000 

234 000 
25 600 
40 750 
131 716 

10 460 
89 000 
497 500 
12 000 

3 000 000 

25 000 
8 000 

1 
12 000 

70 000 
•i 324 57 

27 208 

6 015 250 

1 000 
100 906 
3 306 

232 003 
25 300 
40 581 
104 811 

4 699 
88 608 
480 439 
10 598 

3 000 000 

9 680 
7 992 

„ 

i 080 

40 000 
3 323 57 

26 865 

5 547 031 

13 
20 

51 

76 
05 

12 
53 
03 
43 

60 

20 

52 

32 

19 000 
5 343 
2 693 

1 996 
300 
168 

26 904 

5 760 
491 

17 060 
1 401 

__ 

15 320 
7 

1 
10 919 

30 000 
1 

336 

468 218 

87 
80 

49 

24 
95 

88 
47 
97 
57 

40 

80 

48 

68 



- - -M -
imha olunan 

Tahsisat. Sarfiyat tahsisat 
P. Tahsisatın nev'i S ara K. Lira • K. Lira K. 

(A/2) Yatırımlar 
711 Matbaada mevcut makina, alet ve mal­

zeme onarımı 
731 İstimlâk ve satınalma masrafları 
751 Matba'a için alınacak makina, alet ve 

malzeme 
753 Lâboratuvar ve Radyoizotop merkezleri 

tesis masrafları 

(A/2) Cetveli yekûnu 

İCMAL 

1 500 
50 000 

45 000 

34 600 

131 100 

6 015 250 
131 100 

6 146 350 

959 
— 

37 576 

38 535 

5 547 031 
38 535 

5 585 566 

62 

03 

65 

32 
65 

97 

540 
50 000 

7 423 

34 600 

92 564 

468 218 
29 564 

560 783 

38 

97 

35 

68 
35 

03 

(1958 Malî yılı Hesabı Kati cetvelleri) 



42 — 
1958 yılı Şûrayı Devlet Reisliği (A / l ) Cetveli 

F 

201 
202 
206 

207 

*09 

219 

301 
303 
304 

306 
307 
308 

309 
403 
451 
501 
50? 

Tahsisatın nev'i 

Maaşlar 
Hizmetliler ücreti 
4178 ve 4598 sayılı kantmlar gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi erereğinee ödenecek para 
mükâfatı 
5434 sayılı Kamımın 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu madde­
leri gerekince T..C Emekli Sandığına ya­
pılacak ödemeler 
6716 sîiyılı Kantm gereğince verilecek 
tahsisat 
Büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta telgraf ;r«̂  telefon ücret ve mas­
rafları 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kamın gereğince ödenecek 
tedavi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Temsil masrafları 
Yayın masrafları 
Oeç.en yıl borçları 
Eski yıllar borçları 

Tahsisat 
Lira K 

1 285 355 
126 650 

20 600 

Sarfiyat 
Lira K 

tmha olun 
tahsisat 

T/ira 

1 212 400 
123 774 

17 500 

84 
70 

72 954 
2 875 

3 100 

54 

243 
25 
fi 

13 
8 
1 

fi 
5 
1 
13 
22 

1 811 

550 

000 
000 
000 

600 
100 
250 

ooo 
000 
000 
200 
511 
9 

819 

49 

221 
24 
5 

11 
8 
1 

5 
i 

12 
? 

1 702 

003 

850 
634 
685 

668 
075 
245 

810 
929 
386 
998 
509 

470 

75 

86 

25 
10 

15 
35 

50 
e,n 

18 

5 

21 

1 

109 

546 

150 
365 
315 

931 
24 
5 

189 
70 
615 
201 
1 
9 

348 

(1958 Malî yılı Hesabı Katî cetvelleri) 



195S yılı istatistik Umum 

a> 

F. Tahsisatın nev'i 

201 Maaşlar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzman ve hizmetli lerle bunlara yardımcı personelin 

ücretleri 
g 206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 
oo yardımlar 
g 207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge-
U reğince ödenecek para mükâfatı 
*3 209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasîyle 34, 

38, ve 39 ncu maddeleri ve 6122 sayılı Kanunun 1 nci mad-
o desinin (G) fıkrası gereğince T. 0. Emekli Sandığına yapı 
zr laeak ödemeler 
^ 301 Merkez daireleri büro masrafları 
§. 303 Basılı kâğıt ve defterler 
» 304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
| 305 Kira bedeli 

306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
303 4598 sayılı Kanun gereğince Ödenecek tedavi masrafları ve 

harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
103 Temsil masrafları 
417 Çeşitli anket masrafları 
419 Makina fişi mültigraf, foto ve sair malzeme satınalma mas­

rafları 
451 Yayın masrafları 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi memleketlere gön 

derileceklerin harcırahları ile başka her çeşit masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 

Müdürlüğü ( A / l ) cetveli 

I 

20 1.00 .1.1 160 

2 500 

Tahsisat 
Lira K. 

858 480 
2180 675 

10 000 

Sarfiyat 
Lira K. 

656 913 58 
1 840 108 63 

2 925 23 

118 231 
144 697 
10 000 
80 000 
110 000 
15 000 
82 001 

11 241 
8 568 
5 000 

149 560 

200 000 
245 000 

20 000 
21 000 

25 
40 

88 

78 430 
137 446 
9 
66 

751 
614 

' 100 241 
14 
77 

L0 
8 
4 

136 

197 
236 

18 
9 

901 
865 

264 
520 
900 
215 

657 
000 

145 
329 

60 
11 
46 
20 
90 
90 

62 
13 

84 

69 
68 

82 
05 



F. Tahsisatın nev'i 

501 Geçen yıl borçlan 
502 Eski yıllar borçlan 

(A/l) cetveli yekûnu 

(A/2) yatırımlar 
711 Makina alet ve malzeme onarımı 
751 Satmalmacak makina. alet ve malzeme 

(A/2) cetveli yekûnu 

HUSUSİ FASILLAB 
Özel (A/l) 

940 Tarım sayımı, istatistikleri giderleri 
943 Muhtelif istatistik hizmetleri masrafları 

özel (A/l) yekûnu 

İCMAL 
(A/l) cetveli yekûnu 
(A/2) cetveli yekûnu 
özel (A/l) cetveli yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

Tahsisat 
Lira 

1 488 
70 

4 293 615 

20 000 
50 000 

70 000 

10 260 
37 928 

48 189 

4 293 615 
70 000 
48 189 

K 

72 
75 

— 

75 
40 

15 

15 

Sarfiyat 
Lira 

1 107 
68 

3 618 563 

6 451 
45 373 

51 824 

.— 
37 098 

37 093 

3 618 568 
51 824 
37 098 

K, 

72 
75 

91 

48 
26 

74 

64 

64 

91 
74 
64 

4 411 804 15 3 707 492 29 



1958 yılı Diyanet işleri Reisliği (A) cetveli 

F . 

201 
202 
206 

207 

209 

210 
301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

309 
451 
476 
601 
502 

Tahsisatın nev'i 

Maaşlar 
Ücretler 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 
yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge­
reğince ödenecek para mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C, Emekli Sandığına 

yapılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları T* 
harcırahları 
Taşıt masrafları 
Yayın ve tanıtma masrafları 
Memur ve hayrat hademesinin kurs masrafları 
Geçen yıl borçlan 
Eski yıllar borçlan 

Tahsisat 
Lira K. 

4 535 687 
18 254 728 

250 380 

1 

875 439 
3 000 
21 900 
333 020 
8 000 
28 300 
110 000 
5 700 
54 000 

12 000 
3 000 
28 600 

1 
59 480 
17 400 

Sarfiyal 
Lira 

4 020 040 
16 835 515 

228 926 

— 

757 789 
3 000 
21 419 
309 224 
7 647 
17 628 
94 064 
5 700 
39 889 

9 293 
2 445 
24 832 

— 
54 414 
15 212 

i 
K. 

04 
45 

75 

03 

40 
53 
20 
31 
92 

53 

04 
40 
07 

94 
83 

( A / l ) cetveli yekûnu 24 600 636 22 447 043 44 



Tahsisat Sarfiyat 
F<* Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K, 

Hususi fasıllar 
•11 Diyanet İşleri Reisliği Baklan Nahiyesi Diyanet Dairesi 

kırtasiye masrafları 

oo Hususi ( A / l ) cetveli yekûnu 

& 
•3 ,/:.:•>*: . *..« - İCMAL 
te (A/l) cetveli yekûnu 
g (A/2) cetveli yekûnu 
P er 

100 

100 

24 453 636 
147 100 

24 600 736 

22 300 043 
147 000 

22 447 043 

44 

44 



47 

201 
202 
203 
204 

206 

209 

301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

309 
417 
418 

450 

451 
476 
501 
502 

1958 yılı Tapu ve Kadastro Umum Müdürlüğü (A/l) Cetveli 

Tahsisatın nev'i 

Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara 
yardımcı personelin ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T.C. Emekli Sandığına yapıla­
cak ödemeler 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
iBasılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf]arı 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
tedavi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Kadastro tapu yazma heyetleri masrafları 
Tapulama Kanunu uygulama umumi mas­
rafları 
Teknik Okulda kadastro mühendisi ola­
rak yetiştirilecek öğrencilere verilecek 
burslar 
Yayın masrafları 
Kurs ve okullar umumi masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçlan 

Tahsisat 
Lira 

17 751 585 
1 272 258 
789 189 

28 125 

921 805 

K. 

81 
88 

13 
1 

Sarfiyat 
Lira 

831 718 
130 467 
685 610 

842 500 

K. 

96 
74 
34 

imha olunan 
tahsisat 
Lira K. 

3 919 866 85 
141 791 14 
103 578 66 

28 125 

79 305 

739 191 98 
29 400 
608 500 
450 000 
203 000 
640 000 
203 500 
231 035 60 

58 000 
224 000 
201 500 

589 834 
28 938 
573 789 
446 886 
178 108 
583 257 
201 525 

4 758 086 

41 718 
217 282 
160 006 

07 
52 
95 
61 
21 
64 
29 
80 

27 
82 
03 

149 357 
461 

34 710 
3 113 

, 24 891 
56 742 
1 974 

472 948 

13 281 
6 717 
41 493 

91 
48 
05 
39 
79 
36 
71 
80 

73 
18 
97 

3 683 000 3 523 077 58 159 922 42 

230 400 
35 000 
677 000 
30 241 
59 079 

73 

208 050 
32 929 
672 434 
26 701 
50 105 

05 
08 
98 
92 

22 350 
2 070 
4 565 
3 539 
8 973 

95 
92 
75 
08 

( A / l ) Cetveli yekûnu 34 062 812 28 783 029 86 5 279 782 14 

(A/2) Yatırımlar 
711 Makina, âlet ve malzeme onarımı 200 

(A/2) Cetveli yekûnu 200 

182 50 

182 50 

17 50 

17 50 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 34 062 812 
(A/2) Cetveli yekûnu 200 

28 783 029 86 5 279 782 14 
182 50 17 50 

UMUMÎ YEKÛN 34 063 012 28 783 212 36 5 279 799 64 

(1958 Mali yılı Hesabı Katı cetvelleri) 



OD 

F. 

201 
202 
203 
206 

207 

209 

:ÎO:I 

302 
303 
304' 
305 
306 
307 
303 

405 
414 
417 

427 
429 

451 

Tahsisatın nev'i 

Maaşlar 
Ücretler 
Merkez geçici hizmetliler ücreti 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 
yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge­
reğince ödenecek para mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
33 ve 39 neu maddeleri gereğince T, O, Emekli Sandığına 
yapılacak od em el r 
•'Merkez Oaİrelmi büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 

1958 yılı Toprak ve İskân İşleri Umum Md. (A/l) cetveli 

Tahsisat Sarfiyat 
Lira K. Lira K. 

s i l i eneı 
Pasta, tekr/af ve telefon ücret ve masrafları 
Kira bedeli 
O ivecekler 
Harcırahlar 
4533 sayılı Kanım gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 
Larcırakları 
Taşıt masraflan 
Hayvan yem bedeli 
Taşıma masrafları 
4784 sayılı Kanunun 20 nci maddesinin gerektirdiği eşya 
ve giyecekler 
îkkmı işleri masrafları 
Toprak bayramının gerektirdiği masraflar 
5613 sayılı Kanunun 3 neü maddesinin (F) fıkrasının 2 nci 
bendi gereğince araziyi açma masrafları 
Yaym masrafları 

5 022 620 
2 003 479 
25 200 

250 000 

274 
24 
109 
40 
in 
280 

18 
1 1 

H5 

75 
4 625 

1 

75 
o o 

1 

948 
000 
000 
000 
000 
000 
700 

176 
000 

000 

000 
000 
000 

000 
500 

4 250 693 44 
1 696 755 47 

15 699 97 

223 626 25 

225 545 42 
20 751 4 7 

Î7S 493 15 
31 455 60 
86 200 70 

260 3--3 82 
7 303 75 

\ 006 272 83 

16 180 02 
508 473 85 

1 500 
:r7 214 94 

74 204 74 
4 012 380 05 

73 906 44 
3 463 65 



P. Tahsisatın nev'i 

453 Milletlerarası kurum ve derneklere katılma payı 
457 I e kongreler ve teknik toplantılar umumi masrafları 
476 Kurs masrafları 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçlan 

(A/2) yatırımlar 
731 İstimlâkler 
751 Satımılınacak raakina, alet ve malzeme 
771 özel fon 

Hususi fasıllar 
940 İskân işleri masrafları 

Hususi (A/l) cetveli yekûnu 

ÎCMAL 
(A/l) cetveli yekûnu 
(A/2) cetveli yekûnu 
Hususi (A/l) cetveli yekûnu 

Tahsisat 
Lira 

551 000 
2 000 
60 000 
2 534 
39 970 

16 247 061 

1000 500 
90 000 
953 244 

2 043 744 

61 372 

61 372 

16 247 016 
2 043 744 

61 372 

K, 

58 

58 

58 

Sarfiyat 
Lira 

547 710 
— 

59 720 
2 075 
24 9C4 

14 025 489 

353 259 
28 806 
953 243 

1 335 339 

_ 

— 

14 025 489 
1 335 339 

— 

K. 

10 

49 
86 
27 

20 

20 
48 
71 

39 

20 
39 

UMUMÎ YEKÛN 18 352 177 58 15 360 828 59 



1958 yılı Adliye Vekâleti (A/l) cetveli 

Tahsisat Sarfiyat 
P, Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K 

101 Vekil tahsisatı 12 000 12 000 
201 Maaşlar 57 282 878 52 748 306 35 
202 Ücretler 7 411378 6 430 848 88 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 3158 250 2 844 513 33 
207 Ecnebi dil "bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge­

reğince ödenecek para mükâfatı 3 000 1 500 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 

38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 2 811096 2 364 258 59 

210 Temsil tahsisatı 1 — 
219 Hâkim tahsisatı 9.328 700 8 220 417 94 
220 6119 sayılı Kanun gereğince adlî tababetle ilgili olarak öde­

necek tazminat. 102 500 84 800 
221 6119 sayılı Kanunun 6 ve 9 ncu maddeleri gereğince müte­

hassıslara verilecek huzur ücreti 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Vilâyetler kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 

harcırahları 
309 Taşıtlar 
403 Temsil masrafları 
417 Kovuşturma masrafları 
418 Adlî Tıp Kurulu masrafları 
419 Ceza ve tevkif evleri masrafları 

8 325 
180 893 

2 768 420 
1249 500 
4 389 740 
441 047 
250 000 

1 052 779 

121 500 
150 756 
10 000 

2 910 700 
110 000 

15 975 384 

6 770 
178 829 

2 578 973 
1 242 885 
4 052 904 
413 460 
246 738 
889 619 

115 626 
134 433 
9 836 

2 787 920 
82 381 

15 514 344 

41 
70 
19 
83 
87 
70 
56 

61 
35 
64 
22 
52 
21 



Tahsisatın nevi 

420 Mebusların seçim masrafları 
450 Üniversite ve yüksek okullarda okutulan öğrencilere verile­

cek burslar. 
451 Yayın masrafları 
452 Staj masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
501 Geçen yıl borçlan 
502 Eski yıllar borçlan 
505 Karşılıksız borçlar 

(A/ l ) cetveli yekûnu 

(A/2) yatırımlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 
711 Adlî Tıp Kurulu alet ve gereçleri onarımı 
751 Adlî Tıp Kurulu için satmalmacak alet ve malzeme 

(A/2) cetveli yekûnu 

Tahsisat 
Lira K 

1 

170 000 
132 110 
15 000 
24 187 
442 575 
79 000 

12 340 605 

122 932 325 

500 000 
1 500 
30 000 

531 500 

Sarfiyat 
Lira 

155 129 
108 796 
7 387 
21 654 
414 442 
67 624 

101 736 404 

440 072 
549 

5 229 

445 851 

K. 

55 
06 
41 
23 
68 
53 

36 

14 
80 
42 

86 

HUSUSİ FASILLAR 
Özel (A/2) 

906 2548 sayılı Kanunla toplanan paralar 782 765 14 533 841 17 

Özel (A/2) cetveli yekûnu 782 765 14 533 841 17 

İCMAL 
ı A/l) cetveli yekûnu 
(A/2) cetveli yekûnu 
Özel (A/ l ) cetveli yekûnu 

1 22 932 325 İ01 736 404 36 
531 500 445 851 36 
782 765 14 533 841 17 

UMUMÎ YEKÛN 124246 590 14 102 716 096 89 



1958 yılı Millî Müdafaa Vekâleti (A/ l ) cetveli 

Fasıl Tahsisatın nev'i 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin ücretleri 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar geeğince yapılacak zam ve yardımlar 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncür maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 

ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına .yapılacak ödemeler 
210 1453, 5027 ve 5427 sayılı kanunlar gereğince verilecek tahsisatlar 
211 5950, 6245 ve 6725 sayılı kanunlar gereğince verilecek zamlar ve taz­

minatlar 
215 4511 sayılı Kanun gereğince verilecek ikramiyeler kargılığı 
219 6775 ve 6996 sayılı kanunlar gereğince verilecek tazminatlar 
220 2582 sayılı Kanun gereğince verilecek yemek karşılığı 
221 4335 ve 4688 sayılı kanunlar gereğince verilecek uzmanlık ücret ve 

gündelikleri 
222 3575 sayılı Kanun gereğince ödenecek Askerî Fabrikalar Emekli 

ve Yardım Sandığı keseneği 
223 Tamirhanelerle uça'k ve deniz fabrikaları ve Harita isçi ücretler* 
224 5957 sayılı Kanun gereğince ödenecek mniz ve dalgıç tahsisatı 
225 4772 sayılı Kanun gereğince Askerî F:-;b-ikalar İşçi Sigortası Kum 

urana ödenecek prim karşılığı 
226 5044 sayılı Kanun gereğince verilecek F.ma ders ücretleri 
228 Akademilerde ve harb okullarında verile*-ek konferans ücretleri 
301 Büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve m a.sı afları 
305 Kira bedeli 
307 Harcırahlar 
308 Tedavi masraflar* 
309 Taşıt masrafları 
401 Matbaa masrafları 
403 Temsil masrafları 
405 Hayvan, satmalma vv tazminleri 
409 Muayyenat 
410 Askerî malzemeler 
411 Harb malzemesi, teejhizat ve tahkimat 
412 Tıbbi ecza ve sağlık malzemeleri 
413 Veteriner ecza ve malzemeleri 
414 Taşııma masrafları 
415 Askerlik müzeleri 
416 Okul maıraflan 

Tahsisat 
Lira 

318 
24 
İ 

8 

S 9 

12 

12 
285 
790 
379 
926 
965 

168 
109 

103 
192 
521 

000 
380 
505 
625 
32G 
671 

378 
500 

500 
4-00 
650 

118 000 

• ; mum masrafları 

556 652 

ı 7i: 
14 126 
1 027 

382 
346 
15 

I 860 
736 

3 016 
1 353 

20 380 
415 

5 00 
733 
000 

901) 
001 
000 
623 
603 
000 
04! 
489 
000 

4 000 
225 
195 

500 
000 

420 000 
293 652 
98 822 
42 484 
. 2 472 

87 
23 973 

205 
2 005 

37i) 
680 
298 
337 
000 
095 
000 
846 

K. 

66 

34 
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6â ~ 

Sarfiyat 
Lira 

12 000 
317 703 237 
24 451 945 
1 329 321 
881 201 

10 094 247 

18 214 772 
104 689 

11 836 336 
177 580 
486 726 
111 929 

K, 

07 
67 
63 
94 
97 

75 
20 

53 

12 
63 

3010 sayılı Kaımıı 
gereğince verilen 

avans 
Lira K. 

JSrtesi yıla devro-
lunan tahsisat 

Lira K. 

imha olunacak 
tahsisat 
Lira 

, 
582 149 
338 559 
140 303 
45 124 

953 605 
4 810 

267 163 
14 820 
34 923 
6 070 

K. 

59 
33 
37 
06 

25 
80 

47 

88 
37 

Tahsisat harici 
sarfiyat 
Lira K. 

1128 576 97 

473 615 04 83 036 96 

1 619 173 
44 126 733 
1 025 932 

380 286 
311 405 
13 430 

1 749 731 
660 430 

2 666 247 
1 205 559 
19 099 666 

226 631 
2 000 

129 817 
173 807 
416 968 

288 502 594 
97 131 225 
36 183 484 
2 463 202 

68 955 
22 934 344 

196 275 
1 876 743 

70 

28 

95 

17 
05 
59 
30 
15 
62 

89 
43 

07 
12 
61 
73 
48 
62 
65 
02 

783 970 

1 765 851 68 

93 826 

1 067 

2 613 
34 596 
1 570 

110 891 
76 232 

349 752 
147 481 

1 280 823 
188 368 
2 000 
95 682 
21 192 
3 032 

4 365 814 
1 691 454 
4 534 961 

9 134 
18 044 

1 038 750 
8 724 

129 102 

30 

72 

05 

83 
95 
41 
70 
19 
38 

11 
Ö7 

93 
88 
71 
27 
52 
38 
m 
98 
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54 
3010 sayılı Kamtn 

Tahsisat 
tfasıi Tahsisatın ııev'i Lira K, 

419 Sanık, tanık ve vukuf ehli ve adlî müzaharet masraflariyle sevka 
memur edilenlerin masrafları 89 80"I 

421 Kara Kuvvetleri askerî tamirhanelerle ilk madde ve müstehle'k mal-
zemeleri masrafları 

423 Moral hizmet her türlü masrafları 
424 Beden eğitim ve müsabakaları umum masrafları 
425 Manevra, tatbikat ve kurmay gezileri 
427 Gaz ve gazdan korunma masrafları 
450 Üniversite ve yüksek okullarda okutturulan öğrencilere verüecek 

burslar 
451 Yayın masrafları 
452 Staj ve tahsil masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
476 Kurs masrafları 
481 NATO'nun icabettirdiği umumi masraflar 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar broçları 
503 Toprak mahsulleri Ofisine 1948 ve daha evvelki yıllardan kalan 

borçlar 
504 Devlet Demiryolları Umum Müdürlüğü ile Denizcilik Bankası ve 

Askerî Fa'brikalar Emekli ve Yardım Sandığına 1957 ve daha ev 
velki yıllardan kalan borçlar 

505 İstimlâklerden mütevellit ilâma bağlı borçlar 
985 tktisadi Devlet Teşekküllerine yapılacak ödemeler 

(Â/ l ) cetveli yekûnu 1 

(A/2) Yatırımlar 
701 Yapı onarımı 
702 Gemi onarımı 
711 Kara Kuvvetleri tamirhanelerinde mevcut makina, 

melerin onarılması ve yenilenmesi 
731 İstimlâkler 
741 Yeni, yapı ve esaslı onarmalar 
742 Hava meydanları ile yollan ve depolan yapımı 
743 Gemi yapımı 
744 İnfrastructure'ün icabettirdiği her türlü masraflar karşılığı (Bu 

tahsisattan lüzum görülecek miktarını hava meydanları ve akar ya­
kıt tesisleri inşaatı işlerinde sarf olunmak üzere aynı isimde Nafıa 
Vekâleti bütçesinin sonunda açılacak husususi fasla aktarmaya Ma 
üye Vekili mezundur.) 20 250 000 

751 Telsiz ve elektrik tesisleri 95 000 
761 Tersaneler tesisleri 2 125 000 

813 821 
175 000 
65 950 
640 750 
30 000 

128 002 
530 300 

1 577 439 
66 360 

3 673 367 
2 100 000 
333 084 

1. 337 612 

2 000 000 

12 000 000 
5 825 641 

140 000 000 

098 436 306 

alet ve nıalze 

5 989 000 
1 866 826 

, 
200 000 

5 074 352 
40 851 500 

740 000 
190 972 
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Sarfiyat 
Lira K. 

gereğince verilen 
avans 

Lira K. 

Ertesi yıla devro-
Uman tahsisat 

Lira K. 

tmha olunacak 
tahsisat 
Lira K. 

Tahsisat haricî 
sarfiyat 
Lira K. 

68 901 22 20 899 78 

763 458 84 
140 642 69 
55 497 69 
606 442 76 
29 838 34 

114 186 
468 928 

1 501 739 
45 716 

Z 392 654 
1 951 994 
290 785 

1 098 509 

65 
63 
59 
29 
47 
49 
81 

50 362 
34 357 
10 452 
34 307 

161 

13 816 
61 371 
75 699 
20 643 
280 712 
148 005 
42 298 
239 102 

16 
31 
31 
24 
66 

35 
37 
41 
71 
53 
51 
19 

1 999 832 45 167 55 

11 178 542 
5 314 523 

139 993 564 

1 077 968 009 

5 663 393 
1 580 549 

166 337 
3 797 385 
38 171 289 

719 816 
171 753 

71 
93 
57 

11 

74 
76 

06 
20 
15 
27 
52 

2 549 821 

184 266 

68 

821 457 
511 117 
6 435 

19 047 052 

325 606 
286 276 

33 662 
1 276 966 
2 495 944 

20 183 
19 218 

29 
07 
43 

18 1 128 576 

26 
24 

94 
80 
85 
73 
48 

97 

19 715 128 
46 967 

2 113 924 

87 
97 
69 

435 080 99 791 13 
48 032 03 
11 075 31 
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Fasıl 

930 
939 

Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 
Lira K. 

955 
958 
970 
968 
972 
960 
965 
969 

940 
943 
971 
973 
941 
942 
944 
943 
976 
978 
952 
946 
947 
948 
949 
950 
980 
951 
945 
959 
983 
984 
977 
953 
962 
954 
956 
979 
974 

6095 sayılı Kanun gereğince vergi iadeleri 
3010 sayılı Kanun mahsubatı 

Hususi fasıllar 
Özel (A/ l ) 

Maaşlar 
Ücretler 
5434 sayılı Kanun gereğince Emekli Sandığına yapılacak ödemeler 
1453, 5027 ve 5427 sayılı kanunlar gereğince verilecek tahsisatlar 
5950 ve 6245 sayılı kanunlar gereğince zam ve tazminler 
4511 sayılı Kanun gereğince verilecek ikramiyeler 
4335 ve 4688 S. K. 1ar gereğince verilecek uzmanlık ücreti 
!3575 sayılı Kanun gereğince ödenecek As. Fb„ Emekli Yar. Sarı. 
keseneği 
Tamirhanelerle uçak ve deniz fb. ve (harita işçi ücretleri 
5434 sayılı Kanun gereğince Emekli Sandığına yapılacak ödemeler 
5957 sayılı Kanun gereğince denizaltı, dalgıç tahsisatı 
4772 sayılı Kanun gereğince As. Fa'b. işçi Sigortası prim karşılığı 
5044 sayılı Kanun gereğince ödenecek fazla ders ücreti 
Yönetim masrafları 
PTT ücret ve masrafları 
Harcırahlar 
4598 ve 5501 sayılı kanunlar gereğince ödenecek tedavi masraflan 
Matbaa masrafları 
Temsil masraflan 
Muayyen at 
Askerî gereçler 
Harb malzemesi 
Tıbbi ecza ve sağlık malzemesi 
Taşıma masraflan 
Askerlik müzeleri 
Okullar masrafları 
Askerî malzemeler gideri 
K. K. Askerî tamirhaneler masrafları 
Moral hizmet ve her türlü masraflar 
Basılı kâğıt ve defterler 
Manevra tatbikat ve kurmay gezileri 
Staj ve tahsil masraflan 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
Kurs masraflan 
NATO'nun ica'bettirdiğî masraflar 
Geçen yıl borçlan 
Eski yıllar borçlan 

(1958 Malî yılı Hesabı Katı cetvelleri) 

25 088 871 97 
2 312 237 51 

(A/2) Cetveli yekûnu 104 783 759 48 

655 76 

5 

25 
313 691 

5 
148 

7 500 
801 901 

37 000 
1 320 

412 768 
268 650 

4 242 314 

130 
50 
3 

21 

4 985 
—. 

79 748 
725 533 
253 159 
790 395 
219 626 
448 439 

154 685 
11 605 
527 352 

300 000 
66 174 

49 
113 

250 023 
9 015 

530 893 
111 308 

69 
94 

20 

88 

27 
81 
13 
28 
64 
36 
57 
53 
35 
73 
45 

34 
13 

10 

45 
27 
29 
56 
11 



Sarfiyat 
Lira 

24 439 688 
2 312 237 

98 898 472 

K. 

74 
51 

48 

3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen 

avans 
Lira K. 

619 346 

57 -

Ertesi yıla devro-
iunaıı ta'hsisat 

Lira K. 

İmha olunacak 
tahsisat 

Lira K. 

649 183 23 

5 265 941 

Tahsisat harici 
sarfiyat 
Lira K. 

655 76 

181 506 

5 004 

21 

374 
130 

2 616 

46 
873 

285 
228 
023 
260 
111 

60 484 
14 989 
49 644 

914 
89 

20 769 

1 
352 

299 
41 

70 
8 

403 
96 

745 
243 
425 
772 
561 

480 
184 

998 
041 

381 
813 
358 
838 

92 
12 

49 
25 
86 
61 
89 

53 
İS 
95 
49 
03 
19 

30 

77 

37 
07 
22 
62 

25 
132 185 

5 
148 

7 453 
797 028 

15 714 
1 091 

38 744 
138 390 

1 626 202 
4. 985 

__ 
19 263 

5 735 788 
608 915 

2 875 969 
129 854 
678 878 

154 685 
10 125 

175 167 

2 
25 132 

49 
113 

179 641 
202 

127 535 
14 469 

69 
44 

20 

08 
76 

51 
75 
41 
20 
24 
28 
64 
83 
39 
58 
86 
70 
26 

34 
83 

33 

45 
90 
22 
34 
49 
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Fasıl 

975 
963 
964 

957 
981 
982 
921 
923 
924 
938 
985 

Tahsisatın nev'i 

986 
987 
990 
994 
988 
993 
992 
991 
989 
996 
912 
912 
922 
925 
926 
927 
937 

Karşılıksız borçlar 
İhtiyat tahsisat 
İstanbul'da toplanacak Beynelmilel Tababet ve Eczacılık Kongresi­
nin istilzam edeceği her türlü masraflar 
Harb tarihî müsvet'telerinin inceleme ücreti 
6320 ayılı Kanun gereğince verilecek ikramiye 
6696 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminat 
Tayyare ve motorlu araç alımı 
5123 ayılı Kanun gereğince 
Harita işçileri ile alâkalı her türlü masraflar 
İnşaat ve tesisat 
İktisadi Devlet Teşekküllerine yardım 

özel (A/l) cetveli yekûnu 

özel (A/2) (Yatırımlar) 
Yapı onarımı 
Gemi onarımı 
K, K. tamirhaneler masrafları 
İstimlâkler 
Yeni yapı ve esaslı onarmalar 
Hava meydanları, yolları ve depoları yapımı 
Gemi yapımı 
Enfrastrüktür 
Tersaneler tesisleri * 
Gemi satınalma karşılığı 
Gemi yapımı teberru (Salih Bartroros) 
Gemi yapımı teberru (Prenses Neveivan) 
3525 sayılı Kanun gereğince 
4171 sayılı Kanun gereğince 
4 milyon dolarlık Amerikan yardımı 
Sıhhi malzeme mahsubu karşılığı 
6771 sayılı Kanun gereğince 
5750 sayılı Kanun gereğince Amerikan yardımından muhtelif fasıl-
lara tahsisat kaydedilen meblâğdan 1956 - 1957 yıllarından 1958 
yılma devri icabedip tenkis edildikçe mütaakıp yıllara tahsisat kay­
dedilmek üzere devredilenler 

Tahsisat 
Lira 

11 377 
195 067 

6 000 
11 200 
2 700 

672 250 

551 858 
27 343 

5 

221 046 891 

34 263 
250 000 

144 
1 267 

2 083 857 
1 297 
231 

30 432 181 

791 000 
100 

79 889 
2 897 687 

134 755 053 
6 384 050 
700 000 

3 902 812 

141 779 

Özel (A/2) cetveli yekûnu 182 455 615 

(1958 Malî yılı Hesabı Katı cetvelleri) 



— 59 — 
3010 sayılı Kanım 
gereğince verilen Ertesi yıla devro- İmha olunacak Tahsisat harici 

Sarfiyat avans liman tahsisat tahsisat sarfiyat 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira K, Lira K. 

8 750 0S 

284 

400 

18 099 
27 342 

196 126 196 

33 155 
250 000 

46 

1 061 486 
363 

13 523 885 

78 

32 
10 

34 

20 

28 
17 

77 

800 

4 789 939 81 

626 738 74 

2 627 
195 067 

5 715 
11 200 
2 300 

672 250 

533 759 
l 
5 

24 920 695 

1 108 

98 
1 267 

1 022 371 
933 
231 

16 908 295 

791 000 
100 

79 089 
2 897 687 

129 965 113 
6 384 050 
700 000 

3 276 073 

57 

22 

41 
15 

07 

61 
02 
50 
16 
42 
88 
04 
87 

23 
84 
25 

99 

* 

141 779 33 

20 286 414 97 162 169 200 14 

(1958 Malî yılı Hesabı Katî cetvelleri) 



60 

Tahsisat 
Fasıl Tahsisatın nev'i Lira K. 

ÎGMAL 

(A/l) cetveli yekûnu 
(A/2) cetveli yekûnu 

Özel (A/l) cetveli yekûnu 
özel (A/2) cetveli yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

1 098 436 306 
104 783 759 
221 046 891 
182 455 615 

1 606 722 572 

48 
41 
11 

(1958 Malî yüı Hesabı Katı cetvelleri) 



61 — 

Sarfiyat 
Lira 

077 968 009 
98 898 472 

196 126 196 
20 286 414 

393 279 092 

K. 

11 
48 
34 
97 

90 

3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen 

avans 
Lira K. 

2 549 821 68 
619 346 

3 169 167 68 

Ertesi yıla dev 
lunan tahsis 

Lira 

24 920 695 
162 169 200 

187 089 895 

ro-
at 
K. 

07 
14 

21 

İmha olunacak 
tahsisat 
Lira K. 

19 047 052 18 
5 265 941 

24 312 993 18 

Tahsisat harici 
sarfiyat 
Lira K. 

i 128 576 97 

1 128 576 97 

(1958 Malî yılı Hesabı Katî cetvelleri) 



62 

1958 yılı Dahiliye Vekâleti ( A l ) Gel,veli 

F. 

101 
201 
202 
203 
206 

207 

209 

210 
228 

301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309 
403 

417 
418 

420 

450 

451 
452 

Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 
Lira K 

Sarfiyat 
Lira K, 

İmha aituıan 
tahsisat ... 
Lira K. 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Merkez geçici hizmetlileri ücreti 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kamımın 
5 nei 'maddesi gereğince Ödenecek pa.n;ı 
mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkraisiyle 34, 38 ve 39 ncu 'maddele­
ri gereğince T. 0. EmeMi Sandığına ya 
pılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Kaymakamlık ve meslek kurslarındn ve 
rilecek konferans ücretleri 
Merkez daireleri 'büro masrafları 
Vilâyetler (büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta ? telgraf ve telefon ücret ve mm-
rafları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
tedavi masrafları ve iharcıraMarı 
Taşıt masrafları 
Yabancı ad taşıyan meskûn yerlerin ad 
1 arının değiş'tirilımesi için toplanacak ko 
misyon azalarına verilecek ücr^t 
Nüfus işleri 
Milletvekilleri Seçimi Kanununun 15 ııcı 
maddesi 'gereğince seçmen ikütük ve kart 
larının düzenlenme masrafları 
Dumlupmar'da Zafer Bayramı töreni 
umuımi masrafları 
Üniversite ve yüksek okullarda okutu­
lan öğrencilere verilecek burslar 
Yayın masrafları 
Staj masrafları 

12 000 
28 305 412 

2 903 125 
67 150 

İ 650 362 

3 000 

12 000 
23 685 423 

2 777 855 
33 999 

65 

56 

1 480 019 57 

4 619 988 35 
125 269 36 
33 150 44 

170 342 43 

3 000 

1 214 345 
1 470 800 

5 000 
136 336 

1 284 950 
75 000 

741 700 
420 945 
28 680 

2 505 400 

134 000 
346 800 

23 700 
305 000 

100 000 

8 000 

208 250 
42 000 
20 000 

1 025 581 
1 399 600 

4 525 
127 327 

1 239 573 
72 160 

669 653 
366 621 
26 062 

2 166 515 

94 543 
323 809 

23 000 
279 304 

94 125 

7 999 

197 835 
38 768 
12 765 

68 
76 

43 
46 
26 

66 
84 
55 
«1 

24 
55 

25 

96 

50 

32 
74 

188 763 
71 199 

475 
9 058 
45 376 
2 839 

72 046 
55 323 
2 617 

398 884 

39 456 
22 990 

700 
25 695 

5 874 

10 415 
3 231 
7 244 

32 
24 

57 
54 
74 

34 
16 
45 
39 

76 
45 

75 

04 

50 

G8 
26 

(1958 Malî yılı Hesabı Katî oötvelleri) 



F. Tahsisatın nevi 

453 Milletlerarası münasebetlerin gerektir Vı 
ği masraflar 

476 Kaymakaımlık ve meslek kursları 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 

(A / l ) Cetveli yekûnu 

tmfra olunan 
Tahsisat Sarfiyat tahsisat 
Lira K. Lira K. Lira K. 

47 830 41 769 95 6 060 05 
150 200 120 508 94 29 691 06 
40 000 35 378 07 4 621 93 
75 223 63 964 81 11 258 19 

42 325 258 36 359 684 5 965 574 

(1958 Malî yüı Hesabı Katî cetvelleri) 
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1958 yılı Emniyet Umum Müdürlüğü (A/l) cetveli 

F. 

201 
202 
2ü3 
200 

207 

l)S 

Tahsisat ın uev'i 

209 

214 

22S 
301 
302 
303 
304-

305 
30Cİ 
307 
308 

309 
403 

400 
410 
410 

Maaşlar 
Ücretler 
Merkez geçici hizmetliler ücreti 
4178 ve 4598 sayılı Kanunlar gereğince 
yapılacak '/am ve yardımlar 
lücuebi dil bilenlere 3056 nayılı Kanunun 
5 uei maddesi gereğince ödenecek para 
mükafatı 
3201 saydı Karnımın 86 neı maddesi ge= 
reğinec verilecek para mükâfatı 
5431 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
\D) iikrasiyle 31, 58 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T, Ü Emekli Sandığına yapıla­
cak Ödemeler 
4307 sayılı Kanun gereğince verilecek 
er tüyün 
0554 sayılı Kanun gereğince verilecek faz­
la mesai ücreti 
Hazarda emniyet ve asayişi muhafaza uğ­
runda yaralanan veya sakat kalan polis 
anar ve memurlarına ve bu yüzden 
ölenlerin ailelerine 0535 saydı nakdî taz­
minat Kanunu gereğince verilecek taz­
minat 
Konfern11s hcretî 
M'erkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
liasıh kâğd, ve defterler 
Posta., Telgraf ve Telefon ücret ve mas­
rafları 
Kira bedeîİ 
diyecekler 
Harcırahlar 
320! ve 4-598 sayılı Kanunlar gereğince 
ödenecek tedavi masrafları ve harcırah-
1 a rı 
Taşıt masrafları 
Iîinek hayvanlarının yem, muytabiye, 
nal, mıh ve başka malzemeleri, tedavi 
ve ilâç bedelleri \c köpekler için yiyecek 
masrafları 
fLıber alma masrafları 
diyecek ve teçhizat masrafları 
().k u 1 la r >» asraf I a. n>. 

Tahsisat 
Lira 

5:] 40H 701 
2 306 900 

16 501 

2 919 440 

1 

30 000 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

47 489 833 
1 679 026 

2 914 978 

29 376 

K. 

40 

35 

İmha olunan 
tahsisat 
Lira İL 

5 918 868 
627 873 60 
16 501 

4 461 65 

1 

624 

3 006 000 2 251 624 13 754 375 87 

3 607 500 3 250 638 64 356 861 36 

10 372 560 9 530 239 87 842 320 13 

30 
16 
31 
943 
85 

785 
675 
10 

1 181 

153 
1 448 

000 
250 
000 
000 
000 

000 
500 
000 
000 

000 
050 

26 400 
13 502 
28 662 

895 217 
81 226 

742 894 
635 120 

7 690 
1 089 647 

147 584 
1 411 043 

77 
12 
42 
85 

53 
20 

14 

77 
89 

3 600 
2 747 
2 337 

47 782 
3 773 

42 105 
40 379 
2 310 
91 352 

5 415 
37 006 

23 
88 
58 
15 

47 
80 

86 

23 
11 

229 000 
253 500 

6 918 300 
745 000 

226 136 37 
253 500 

6 873 107 74 
740 859 14 

2 864 63 

45 192 26 
4 140 86 

(1958 Maîî yılı Hesabı K>utî cetvelleri) 



P. Tahsisatın nev'i 

417 Yollama masrafları 
418 Telli ve telsiz telefonlar ve telsiz işletme 

masrafları ile radyo ve benzeri cihazların 
abone ücretleri 

450 Üniversite ve yüksek okullarda okutula­
cak öğrencilere verilecek burslar 

451 Yayın masrafları 
452 Staj masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği 

masraflar 
455 Prevantoryum ve sanatoryum ve revir yö­

netim iaşe, ilâç ve daire umumi masraf­
ları 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 

65 -

Tahsisat 
Lira K. 

31 200 

32 000 

1 
3 800 
96 000 

18 502 

83 700 
30 000 
34 600 

Sarfiyat 
Lira 

20 268 

26 115 

3 251 
64 789 

17 789 

83 446 
26 042 
31 037 

K. 

35 

48 

02 
41 

38 

37 
09 
81 

îmha olunan 
tahsisat 
Lira K. 

10 931 65 

5 884 52 

1 
548 98 

31 210 59 

712 62 

253 63 
3 957 91 
3 562 19 

(A/l) Cetveli yekûnu 89 501 006 80 591 048 24 8 909 957 76 

(A/2) Yatırımlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 
751 Satınalınacak makina, vasıta ve malzeme­

ler 

(A/2) Cetveli yekûnu 1 463 001 

500 000 

963 001 

463 001 

469 614 

600 946 

1 070 561 

63 

77 

40 

30 385 

362 054 

392 439 

37 

23 

60 

İCMAL 
(A/l) Cetveli yekûnu 89 501 006 80 591 048 24 8 909 957 76 
(A/2) Cetveli yekûnu 1 463 001 1 070 561 40 392 139 60 

UMUMÎ YSKÛN 90 964 007 81 661 609 64 9 302 397 36 

(1958 Malî yılı ResaM Katî cetvelleri) 



1958 yılı Jandarma Umum 

P. Tahsisatın nev'i 

201 Maaşlar 
202 Ücretler 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 

38 ve 39 neu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
214 Hazarda güven ve asayişin korunması uğrunda yaralanan 

veya sakat kalan subay, assubay ve erlere veya bu yüzden 
ölenlerin ailelerine 6535 sayılı Kanun gereğince verilecek 
nakdî tazminat 

215 Atışlarda, erleri okutmada, binicilikte, öğretim ve eğitimde 
başarı, görevini yapmakta yararlık gösterenlere 1493 sayılı 
Kanun gereğince verilecek ikramiye 

216 20 yıl hizmetten sonra terhis edilen çavuş ve onbaşılar ile 4 
ncü uzatmadan sonra terhis edilen erlere 1861 sayılı Kanu­
nun 18 nei maddesi gereğince verilecek ikramiye 

219 6775 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminat 
220 1615 sayılı Kanun gereğince ödenecek yemeklik bedeli 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekîeı 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 

harcırahları 

Kumandanlığı (A/l) cetveli 

Tahsisat Sarfiyat 
Lira K Lira K. 

29 315 522 62 25 663 342 77 
1530 000 1 203 851 62 

1 317 980 1 101 325 13 

1 698 500 
4 500 

1 399 775 42 
4 500 

105 000 50 900 

29 600 29 51 S 

11 250 
27 000 
17 000 
18 600 
379 500 
95 000 
471 000 
617 189 
33 915 

1 866 000 

48 000 

il 100 
14 200 
14 658 
17 735 
377 600 
94 997 
427 402 
590 723 
32 848 

1 794 790 

80 
39 
05 

30 
59 

05 

44 886 38 



p. 

1 — » co Ol 

M
alî 

^ 
W sabi K

atı 

o 
5? elleri 

309 
401 
405 

406 
409 
410 
411 
412 
413 
414 
416 
417 

419 
422 
423 
424 
451 
452 
453 

476 
501 
502 

Tahsisatın nev'i 

Taşıt masrafları 
Matbaa masrafları 
Motosiklet ve hayvan satmalına ve tavizi ve ölenlerin taz­
mini ile hasara uğrıyanların tazmini 
Haberalma masrafları 
Muayyenat 
Askerî malzemeler 
Harb malzemeleri ve teçhizat 
Tıbbi ecza ve sağlık malzemeleri 
Veteriner ecza ve malzemeleri 
Taşıma masrafları 
Okullar masrafları 
ölen erlerin cenaze masrafları ile kaçakçılarla çarpışma neti­
cesinde ölen subay, assübay, er ve deniz müstahdemlerinin 
teçhiz, tekfin ve kabir yapma masrafları 
Mahkeme masrafları 
îşçi Sigortaları Kurumuna Ödenecek prim 
Moral hizmet her türlü masrafları 
Beden eğitimi ve müsabaka umumi masrafları 
Yayın masrafları 
Staj ve tahsil masrafları 
Milletlerarası kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin 
harcırah ve masrafları 
Kurs masrafları 
Geçen yıl borçlan 
Eski yıllar borçlan 

Tahsisat 
Lira K 

Sarfiyat 
Lira K 

3 457 752 69 
10 000 

106 000 
50 

14 554 
45 869 
6 830 
150 
16 

2 700 
125 

15 
23 
44 

000 
949 
635 
000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
720 

30 000 
28 000 
15 
1 

563 
155 
141 

750 
300 

500 
810 33 
517 31 

3 

14 
44 
6 

2 

420 
10 

101 

606 
000 

378 
50 000 
525 
765 
773 

677 
521 
808 

144 951 
14 
624 
118 

9 
16 
39 
29 
27 
14 

548 
153 
127 

195 
643 
311 

583 
672 
436 
844 
529 
363 
— 

000 
331 
645 

79 

59 
07 
11 
93 
49 
32 
83 

79 
12 
17 
55 
26 

42 
58 
05 

(A/1) cetveli yekûnu 112 473 975 95 106 389 651 57 



F, Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 

Lira K, 
Sarfiyat 

Lira K 

(A/2) yatırımlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 1074 000 1 059 914 2 
731 İstimlâk bedeli 4 974 547 05 4 856 541 3 
751 7029 sayılı Kanun gereğince deniz vasıtaları satmalınması 

ve mevcutların tamir ve ıslahı 1250 000 —-

(A/2) cetveH yekûnu 7 298 547 05 5 916 455 5 

İCMAL 
(A/ l ) cetveli yekûnu 
(A/2) cetveli yekûnu 

112 473 975 95 106 389 651 5 
7 298 547 05 5 916 455 5 

UMUMÎ YEKÛN 119 772 523 00 112 396 107 1 



1958 yıh Hariciye Vekâleti (A/l) cetveli 

F, 

101 
201 
202 
203 
206 

207 

209 

210 
301 
302 

303 
304 
305 

306 
307 
308 

309 
311 
401 
403 
451 
453 
454 

Tahsisatın nev'i 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Merkez geçici hizmetlileri ücreti 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 
yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge­
reğince ödenecek para mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Merkez daireleri büro masrafları 
Ecnebi memleketlerdeki teşkilâtın büro ve umuımi masraf­
ları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
Ecnebi memleketlerdeki teşkilâtın kira bedelleriyle /belediye 
vergi ve resimleri 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 
harcırahları 
Taşıt masrafları 
Fahrî konsolosluklar aidatı 
Matbaa masrafları 
Temsil ve ağırlama masrafları 
Tayın masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
Sigorta masrafları 

Tahsisat 
Lira K. 

12 000 
11511 678 
2 737 875 
172 125 

45 000 

5 000 

184 800 
3 000 

220 500 

2 305 000 
30 000 

1 410 000 

1129 225 
32 000 

1 400 000 

30 000 
15 500 
5 000 
7 500 

1 564 500 
32 000 

8 099 170 
70 000 

Sarfiya.1 
Lira 

12 000 
11 074 108 
2 663 576 
127 615 

50 435 

5 000 

162 065 
3 000 

205 099 

2 163 982 
26 974 

1 309 280 

t 110 011 
29 067 

1 239 132 

23 760 
14 586 
2 120 
7 374 

1 546 378 
25 534 

7 266 289 
66 323 

t 
K. 

26 
28 
48 

75 

26 

86 
22 
95 

05 
50 
10 

14 
74 
37 
67 
30 
02 
95 
12 



Tahsisatın nev'i 

458 Brüksel'de açılacak beynelmilel Fuarın gerektirdiği masraf­
lar 

459 Dış memleketlerde Türk kültür varlığının korunma mas­
rafları 

461 Balkan Daimî Sekreterliğinin her türlü masrafları 
501 Geçen yıl borçlan 
502 Eski yıllar borçlan 

Tahsisat 
Lira K. 

300 000 

1500 000 
66 600 
619 116 
80 366 

Sarfiyat 
Lira 

251 706 

) 199 566 
65 081 
33 260 
40 094 

K. 

43 

12 
02 
15 
16 

(A/l) cetveli yekûnu 33 587 955 30 723 423 90 

(A/2) yatırımlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 300 000 
735 Sefarethane ve konsolosluk binaları satmalma ve yaptırma 

bedeli 517 293 
753 Haberleşme tesisleri her türlü masrafları 400 000 

(A/2) cetveli yekûnu 1217 293 

293 102 

515 969 
3 000 

812 072 

93 

99 

92 

İCMAL 
(A/l) cetveli yekûnu 33 587 955 30 723 423 90 
(A/2) cetveli yekûnu 1217 293 812 072 92 

UMUMİ YEKÛN 34 805 248 31 535 496 82 



CO 

1958 yılı Milletlerarası İktisadi îş Birliği Teşkilâtı (A/l) cetveli 

Tahsisat Sarfiyat 
Tahsisatın nevi Lira K. Lira K. 

201 Maaşlar 767 241 623 239 96 
202 Ücretler 144 075 137 547 67 
203 Geçici hizmetliler ücreti 44 670 32 539 35 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 5 100 4 450 
ğ 207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 ncii maddesi ge-
g reğince ödenecek para mükâfatı 1 500 
gj 209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
«3 38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
^ yapılacak ödemeler 14 300 9 373 75 
j? 301 Merkez daireleri büro masrafları 6 502 3 570 32 
§, 302 Ecnebi memleketlerdeki teşkilâtın büro masrafları 10 002 9 968 53 
" 303 Basılı kâğıt ve defterler 1 000 352 
ğ. 304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 69 000 38 951 62 
~ 306 Giyecekler 4 615 2 998 97 
| 307 Harcırahlar 75 000 65 939 74 
t : 308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 
JL harcırahları 2 000 713 
W 309 Taşıt masrafları 8 850 5 207 97 

403 Ziyafet masrafları 25 000 24 260 51 
451 Tayın masrafları 14 000 11 610 88 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 20 035 5 492 37 
501 Geçen yıl borçlan 1 000 102 60 
502 Eski yıllar borçları 500 — 

(A/l) cetveli yekûnu 1214 390 976 319 24 



F. Tahsisatta nev'i 
Tahsisat 

Lira K. 
Sarfiyat 

Lira K, 

Hususi fasıllar 
Özel ( A / l ) 

Türkiye'deki teknik yardım personelinin her çeşit büro ve 
yayın giderleri ile tercüme ücretleri, mukavele ile tutula­
cak tercüman ve ingilizce öğretmenlerinin ücret ve yolluk­
ları karşılığı 1 932 77 — 

Özel (A / l ) cetveli yekûnu 1 932 77 — 

İCMAL 
(A/ l ) cetveli yekûnu 1214 390 976 319 24 
özel (A/ l ) cetveli yekûnu 1 932 77 — 

UMUMÎ YEKÛN 1216 322 77 976 319 24 



1958 yılı Malîye 

P . Tahsisatın nev'i 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge­

reğince ödenecek para mükâfatı 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34s 

38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemelr 

210 Temsil tahsisatı 
218 4910 sayılı kanunun 15 nci maddesi gereğince ödenecek 

kasa tazminatı 
219 Makina servisinde mesai saati dışında çalıştırılacaklara 

verilecek ücret 
220 6995 sayılı Kanun gereğince verilecek tahsisat 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masaraflları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Vilâyetler kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 

harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
310 Elçilikler maliye müşavirlikleri ve mümessillikleri mas­

rafları 

ekâleti (A/l) cetveli 

Tahsisat 
Lira ı K, 

12 000 
53 724 000 
7 980 880 
749 875 

3 070 500 

5 

2 378 

2 

1 542 
25 
351 
625 

1. 965 

000 

000 

100 

000 
000 
600 
000 
000 

1 850 000 
2 420 000 
330 000 
55 

5 302 
000 
500 

• 400 000 
15 

75 

700 

500 

Sarfiyat 
Lira ı 

12 000 
48 341 232 
7 175 279 
483 362 

2 871 433 

2 065 

<*> 

1 427 
23 
174 
518 

1 721 

— 

288 

100 

195 
789 
371 
751 
055 

1 S36 495 
? 943 391 
299 475 

- 54 
4 834 

157 
275 

350 573 
14 086 

54 011 

K. 

87 
76 
73 

28 

41 

71 
05 
76 
6~y 
74 
45 
28 
34 
98 
45 

73 

77 



P, Tahsisatın nev'i 

(1958 

401 
403 
407 

408 
417 
418 
419 
420 

H
esabı 

S-

aetvelleri) 

424 

426 

427 

450 

451 
452 
456 
460 
476 
478 

501 
502 

Matbaa masrafları 
Temsil masrafları 
İMuhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesini ilgi­
lendiren masraflar 
Komisyonlar huzur ücretleri 
Vergi tahsil masrafları 
Hazine muameleleri masrafları 
Millî mülkler muameleleri masrafları 
4353 sayılı Kanunun 36 ncı maddesinin gerektirdiği mas­
raflar 

422 3242, 5254 ve 6182 sayılı kanunlar gereğince tohumluk 
işleri için T. C. Ziraat Bankasına yapılacak ödemeler 

423 5420, 5826 ve 6093 sayılı kanunlar gereğince yapılacak öde* 
meler karşılığı 
Devlet binalarının yangına karşı emniyeti ve yangından 
korunma masrafları 
İstihbarat arşivlerinin kurulmasiyle ügilli her çeşit mas­
raflar 
Trafik Kanununun 56 ncı maddesi gereğince tesis edilecek 
fon karşılığı 
Üniversite ve yüksek okullarda okutulan öğrencilere verile­
cek burslar 
Yayın masrafları 
Staj masrafları 
Düşünülemiyen masraflar 
İhtiyat tahsisatı 
Kurs ve okullar umumi masrafları 
3025 sayılı Kanun gereğince Denizcilik Bankasının Van 
Gölü işletmesi zararları karşılığı 
Geçen yıl borçlları 
Eski yıllar borçları 

Tahsisat 
Lira K 

î 027 500 
25 000 

25 337 658 16 
418 500 
635 000 

9110 000 
1 510 000 

320 000 

24 291 000 

100 000 

Sarfiyat 
lira 

904 059 
24 

24 667 
347 
459 

8 943 
1 311 

295 

24 291 

99 

759 

639 
623 
616 
310 
680 

782 

000 

808 

K. 

43 
92 

25 
28 
46 
77 
72 

14 

40 

200 000 152 629 

200 000 145 622 32 

t00 000 

168 000 
270 000 
87 600 
100 000 

714 
785 000 

2 789 424 
3 550 986 
210 000 

149 705 
235 499 
76 890 
15 957 

_ 
776 993 

2 789 423 
3 440 730 
170 080 

32 
99 
77 

14 

77 
51 
93 



Tahsisatın nev'i 

603 Beden Terbiyesi Umuum Müdürlüğüne yardım 
604 Vakıflar Umum Müdürlüğüne yardım 
605 Anakara Üniversitesine yardım 
606 istanbul Üniversitesine yardım 
607 istanbul Teknik Üniversitesine yardım 
609 6539 sayılı Kanunun 20 nci maddesi gereğince Karayolları 

Umum Müdürlüğüne yapılacak ödemeler 
610 Devlet Su işlleri Umum Müdürlüğüne yardım 
611 6802 sayılı Kanunun 66 ncı maddesi gereğince özel 

idarellere yapılacak ödemeler 
612 6802 sayılı Kanunun 66 ncı maddesi gereğince belediyelere 

yapılacak ödemeler 
613 Belediye hastaneleri umumi masraflarına yardım 
614 Türkiye Malûl Gaziler Birliğine yardım 
615 Darülacezeye yardım 
616 Kızılay Kurumuna yardım 
617 Çocuk Esirgeme Kurumuna yardım 
618 Darüşşefakaya yardım 
619 Yurtlar için Türk Eğitim Derneğine yardım 
620 Musevi Hastanesine yardım 
621 Balıklı Rum Hastanesine yardım 
622 Yedikule Ermeni Hastanesine yardım 
623 Manisa'da Moris Şinasi Hastanesine yardım 
624 istanbul Esnaf Hastanesine yardım 
625 Sağır, dilsiz ve körler derneklerine yardım 
626 Şehitlikler imar Derneğine yardım 
627 Kazı işleri için Türk Tarih Ku urumun a yardım 
628 Türk Hukuk Kurumuna yardım 
629 Türk Corafya Kurumuna yardım 
630 Bâzı Miilletlerarası derneklerine yardım 
631 Milletlerarası Kızılhaç Komitesine yardım 

Tahsisat 
Lira K. 

E 
Sarfiyat ro 

Lira K. 

1 488 497 
621 150 

20 575 256 
19 950 000 
10 007 333 

12 212 681 
10 881 834 

30 800 000 

11 200 000 
400 000 

15 000 
25 000 

500 000 
300 000 
250 000 
100 000 
65 000 
85 000 
65 000 
60 000 
40 000 
40 000 
20 000 
90 000 
10 000 
10 000 
20 000 
20 000 

1 488 497 
621 150 

20 575 256 
19 950 000 
10 007 333 

12 212 681 
10 881 834 

30 800 000 

11 200 000 
400 000 

15 000 
25 000 

500 000 
300 000 
250 000 
100 000 
65 000 
85 000 
65 000 
60 000 
40 000 
40 000 
20 000 
90 000 
10 000 
10 000 
20 000 
20 000 



F . Tahsisatın nev'i 

632 Göçmenlere yardım Derneği Umumi Merkezine 
633 Ankara Belediyesine yardım 
634 Mevlâna Celâleddini Rumi'nin Türbesi etrafının tarh ve 

tanzimi için Konya Belediyesine 
636 Muhtelif Turizm teşekkülü erine yardım 
637 Marifetname müellifi İbrahim Hakkı'mn Tıllö'daki Tür­

besinin tamir ve ihyası için kurulan derneğe 
638 Kırpmar Güreşleri için Edirne Belediyesine yardım 
639 Ankara Ordu Evine yardım 
640 Adana'da Kuvayi Milliiye Mücahit ve Gazileri Cemiyetine 

yardım 
641 6085 sayılı Kanun gereğince özel idarelere yapılacak öde­

meler 
5542 6085 sayılı Kanun gereğince belediyelere yapılacak öde­

meler 
645 Veysel Karanı Türbesi ve Camii'nin tanzimi için Veyse] 

Karani Türbesi Tamir Derneğine 
646 Türk El Sanatlarını tanıtma Derneğine 
647 Türk Kaıiser Araştırma ve Savaş Kurumuna 
648 Şehit Makberlerinin tamiri için Edirne Belediyesine 
649 Eski Muharipler Birliği Genel Merkezine 
650 Kayseri Dariişşifasmm tamiri için Vakıflar Umum Müdür­

lüğüne 
652 Ankara Çocuk Sağlığı Derneğine yardım 
653 Et ve Balık Kurumuna yardım 
654 Türk Belediyecilik Derneğine yardım 
655 Devlet Hava Meydanları işletmesi Umum Müdürlüğüne yar­

dım 
657 (jiSz Bankası Derneğine yardım 
658 E^e Üniversitesine yardım 
659 Çocuk Dostları Derneğine yardım 
660 İstanbul Zeynep Kâmil Hastanesine yardım 

Tahsisat 
Lira K 

25 000 
5 000 000 

300 000 
İ.00 000 

25 000 
25 000 
100 000 

15 000 

1 660 000 

4150 000 

25 000 
10 000 
250 000 
20 000 
30 000 

100 000 
450 000 
800 000 
10 000 

1992 500 
100 000 

7149 544 
25 000 
200 000 

Sarfiya 
Lira 

25 000 
5 000 000 

300 000 
96 500 

25 000 
25 000 
100 000 

15 000 

1 660 000 

4 150 000 

25 000 
10 000 

250 000 
20 000 
30 000 

100 000 
450 000 
800 000 
10 000 

1 992 500 
100 000 

7 149 544 
25 000 
200 000 

E 
ro 

K. 



p. 

661 
662 

663 
664 

665 

701 
711 
731 
735 
736 
741 
742 
743 
744 

745 

748 

751 

752 

TaTısisatm nev'i 
Tahsisat 

Lira K. 
Sarfiyat 

Lira K. 

istanbul Belediyesine yardım 
Kurulacak olan îmar ve Mesken Vekâletiyle, Basın - Yayın 
ve Turizm vekâletleri her türlü masrafları (Bu tahsisatı 
mezkûr vekâletler başlıkları altında yeniden açılacak tertip­
lere aktarmaya Maliye Vekili salahiyetlidir) 
Tevzin, tanzim ve teşvik karşılıkları 
6987 sayılı Kanun gereğince Petrol Dairesi Reisliğine yapı­
lacak ödemeler 
Çanakkale âbidesinin ikmal inşaatı için 

20 000 000 20 000 000 

267 718 949 

725 128 
600 000 

50 267 718 948 

725 128 
600 000 

(A/2) yatırımlar 
Yapı onarımı ve küçük yapılar 
Makina alet ve malzemeleri onarımı 
İstimlâk ve satınalma masrafları 
Millî Emlâk tefevvüz ve satmalına masrafları 
3867 sayılı Kanun gereğince .yapılacak ödemeler 
Yatırımlar için İstanbul Teknik Üniversitesine 
Yatırımlar için İstanbul Üniversitiesine 
Yatırımlar için Ankara üniversitesine 
Yatırımlar için Hudut ve Sahiller Sağlık Umum Müdürlü­
ğüne 
6623 sayılı Kanunun 5 nci maddesinin (B) fıkrası gereğin­
ce Türk Havayolları Anonim Ortaklığına 
Yatırımlar için Devlet Hava Meydanları İşletmesi Umum 
Müdürlüğüne 
Vekâlet servisi için satınalınacak muhtelif makina ve arşiv 
malzemesi ile ilgili her çeşit masraflar 
3827 sayılı Kanun gereğince satınalınacak taşıtlar 

62 

(A/l) cetveli yekûnu 535 573 909 66 574 955 512 70 

5 200 000 
37 500 

6 500 000 
1 200 000 
667 200 

4 563 000 
4 550 000 
1 850 189 

200 000 

6 000 000 

4 907 500 

30 000 
1196 700 

3 955 
12 

6 499 
1 131 
666 

4 563 
4 550 
1 850 

200 

6 000 

280 
008 
998 
656 
671 
000 
000 
189 

000 

000 

4 907 500 

26 
1 053 

999 
750 

31 
37 
82 
94 
16 

80 
02 

* 



p. Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 

Lira K. 

o 

U 

753 Darphane için satmalmaea'k makina ve aletler 
771 6404 sayılı Kanun gereğince sermayesine mahsuben Türki­

ye Zirai Donatım Kurumuna 1 000 000 
772 Sermayesine mahsuben Ziraat Bankasına 19 111 333 
773 3202 sayılı Kanunun 6 neı maddesi gereğince ihtiyat serma­

yesi olarak Ziraat Bankasına 1 000 000 
775 5016 sayılı Kanunun 2 nei maddesi gereğince Milletlerarası 

Para Fonu Müessesesi tmar ve Kalkınma Bankasına 799 96J 
oo 776 6400 sayılı Kanunun 10 ncu maddesinin (B) fıkrası gere-
^ ğince Devlet Malzeme Ofisi Umum Müdürlüğüne 250 000 
& 778 5591 sayılı Kanunun 6 neı maddesi gereğince sermayesine 

mahsuben Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumuna 20 000 000 
779 6143 sayılı Kanun gereğince Türkiye Emlâk ve Kredi Ban-

$ kasma 10 000 000 
ğ- 791 5539 sayılı Kanunun 20 nei maddesi gereğince Karayolları 
w Umum Müdürlüğüne 78 787 319 
g. 792 5539 sayılı Kanunun 19 ncu maddesinin 5 neı fıkrası gere^ 
ç, ğince Karayolları Umum "Müdürlüğüne 4.15 144 105 
| 793 Yatırımlar için Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğüne 385 760 743 
t i 794 Et ve balık tesisleri için Et ve Balık Kurumuna 3 000 000 
U. 795 6831 sayılı Kanun gereğince Orman Umum Müdürlüğüne 2 000 000 

796 6845 sayılı Kanun gereğinee sermayesine mahsuben Halk 
Bankasına 7 000 000 

797 Yatırımlar için Ege Üniversitesine 5 235 000 
798 Vakıflar Umum Müdürlüğüne 1.2 000 000 
799 Ankara'da yapılacak yurt sitesi inşaatına yardım 1 500 000 
939 3010 sayılı Kanun mucibince 56 500 

(A/2) cetveli yekûnu 939 547 050 

Sarfiyat 
Lira K. 

1 000 000 

19 111 333 

1 000 000 

799 961 

250 000 

20 000 000 

10 000 000 

78 787 319 

415144 105 
385 760 743 

3 000 000 
2 000 000 
7 000 000 
5 235 000 

12 000 000 
1 500 000 

56 500 

998 062 015 42 



t o 

o 

Tahsisat Sarfiyat r 
P. Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K. 

Hususi ( A / l ) 
940 E. C. A. Teknik yardımdan istifade suretiyle kullanılacak 

yabancı uzmanların ücret ve her türlü giderleri yolluk­
ları karşılığı 3 957 77 — 

932 6797 sayılı Kanun gereğince 2 694 955 61 2 G94 955 61 

Hususi (A/1) cetveli yekûnu 2 698 913 38 2 694 955 61 

5 Hususi (A/2) 
^ 928 5582 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi gereğince sermayesine 
6 mahsuben Ziraat Bankasına 6 028 436 10 6 028 436 10 
^ 931 4947 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin (B) fıkrası gereğin-
^ ce Türkiye Emlâk Kredi Bankasına 2 048 151 29 2 048 151 29 
S 970 3827 sayılı Kanun gereğince satmalınacak taşıtlar 14 761 21 — 
Ş̂  Mütedavil sermayelerin işletilmesinden mütevellit kâr olup 
Z, kanunları gereğince alâkalı müesseselerce sermaye hesa­
bi bina ilâve edilmiş olması dolayısiyle irat kaydedilen 26 633 552 87 26 633 552 87 

Hususi (A/2) cetveli yekûnu 34 724 901 47 34 710 140 26 

5 ÎCMAL 
W (A/ l ) cetveli yekûnu 585 573 909 66 574 955 512 70 

(A/2) cetveli yekûnu 939 547 050 998 062 015 42 
Hususi (A/ l ) cetveli yekûnu 2 698 913 38 2 694 955 61 
Hususi (A/2) cetveli yekûnu 34 724 901 47 34 710140 26 

UMUMİ YEKÛN 1632 544 774 5 1 1 6 1 0 422 623 99 

Mahallî idareler payı: 10 337 050 95 101405 399 56 



S ^ 

P5 

1958 yılı Devlet borçları (A/ l ) cetveli 
E 

Tahsisat Sarfiyat r 
F . Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K, 

Personel masrafları 
801 Emekli, dul ve yetim aylık ve tahsisatları ] 38 127 881 48 1.38127 881 48 
802 Vatani hizmet aylıkları 1076 706 914 732 60 
803 Mülga 551 sayılı Kanun gereğince malûllere verilecek arazi 

bedeli ' 238 000 112 484 
804 5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapı­

lacak ödemeler. ^ 27 090 000 25 762 432 89 

Personel masraflan yekûnn- 10CC32 5S7 48 184 017 530 97 

îc borçlar 
806 2463, 2614, 3322. 4057, 4625, 4275. 4938, 5072, 5185, 5864, 

5382, 6218, 6533, 6764 ve 6804 sayılı kanunlara istinaden 
yapılan ikrazlar 103 287 100 103 269 260 62 

817 1513, 2248. 2354, 2701, 2808 ve 3523 sayılı kanunlar gere-
ğince nakden ödenecek borçlarla kaldırılmış Hatay Devle­
tinden devredilen borçlar. 1 000 995 45 

818 4649, 4604, 4911, 6400 ve 5433 sayılı kanunlar gereğince ya­
pılacak ödemeler. * 2147 650 2128 334 84 

821 Ilüknıe bağlı borçlar 705 000 670 5 ' t 22 
822 6684 sayılı Kanun gereğince çıkarılan bonoların itfası 20 G30 000 17 495 621 89 

îç borçlar yekûnu 126 770 750 123 564 757 02 



Tahsisat Sarfiyat 
Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K. 

Dış borçlar 
826 2434, 4171, 5676, 6377, 5282, 5359, 5353, 6335, 5824, G352, 

1375 ve 2745 sayılı kanunlar gereğince yapılan istikraz ve 
temin olunan krediler 31870 148 29 706 177 35 

Dış borçlar yekûnu 31870 148 29706 177 35 

(A/l) cetveli yekûnu 324 573 485 48 318188 465 34 

Hususi fasıl 
özel 
1J80 Mübadil işleri masraf lan 896 338 84" — 

Hususi fasıl yekûnu 895 338 84 — 

İCMAL 
(A/l) cetveli yekûnu 324 573 485 48 318188 465 34 
Hususi fasıl yekûnu 896 338 84 — 

UMUMÎ YEKÛN 325 469 824 32 318188 465 34 



32 — 
1958 yılı Maarif Vekâleti (A/l) cetveli 

Fasıl Tahsisatın ncv'i 
Tahsisat 
Lira 

12 000 
326 590 495 
21 142 
2 259 

2 728 
10 513 

782 
142 

864 
000 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzman, öğretmen ve hizmetlilerle bunlara yardımcı persone­

lin ücretleri 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gereğince 

ödenecek para mükâfatı 50 000 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 

ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak öde­
meler 

210 Temsil tahsisatı 
211 3656 sayılı Kanunun 22 nci maddesi gereğince saati mesai haricin­

de çalıştırılacaklara verilecek ücretler 
217 Kanunları gereğince verilecek ücret ve tazminatlar 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler -
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve harcı-

rahları 
309 Taşıt masrafları 
310 cnebi memleketlerdeki öğrenci müfettişlikleri masrafları 
403 Temsil masrafları 
408 5805 sayılı Kanun gereğince Anıtlar Yüksek Kurulu üyelerine ve­

rilecek huzur hakları ve harcırahları 
415 Müzeler ve anıtlar masrafları 
417 Yüksek okulların umumi masrafları 
418 Lise, ortaokul ve imam - hatip okulları umumi masrafları 
419 Yüksek Ticaret ve Teknik okulları ile diğer meslek okullarının 

umumi masrafları 
420 İlk öğretmen okulları umumi masrafları ve bu okullar mezunu öğ­

retmenler ile ilgili masraflar 
421 Kütüphaneler masrafları 
422 Güzel Sanatlar Akademisinin umumi masrafları 
423 Riyaseti Cumhur Senfoni Orkestrası umumi masrafları 
424 İstanbul Kandilli Rasathanesi umumi masrafları 
425 Ecnebi memleketlere gönderilecek öğrencilerin her çeşit masrafları 

13 816 019 
4 200 

58 900 
27 947 160 

84 250 
106 300 
170 000 
565 000 
531 103 
14 726 

4 004 837 

515 000 
110 310 
161 265 
140 000 

30 000 
3 629 838 
2 334 840 
2 520 000 

11 256 144 

21 554 560 
1 078 000 
367 000 
116 800 
•60 000 
425 600 

(1958 Malî yılı Hesabı Katı cetvelleri) 



— 83 — 

Sarfiyat 
Lira 

12 000 
301 391 741 
19 678 896 
2 010 494 

1 567 407 
30 1.C6 552 

K. 

68 
16 
23 

13 
50 

3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen 

avans 
Lira K. 

Ertesi yıla devro-
lıınan tahsisat 

Lira K. 

İmha olunacak 
tahsisat 
Lira 

25 198 753 
1 463 885 
248 647 

1 161 456 
346 447 

K. 

32 
84 
77 

87 
50 

Tahsisat haricî 
sarfiyat 
Lira K. 

17 500 32 500 

12 243 806 
3 675 

50 757 
25 831 396 

82 654 
103 921 
166 735 
535 065 
447 628 
14 713 

3 371 460 

431 714 
102 364 
85 914 
97 470 

11 817 
3 571 442 
2 326 523 
2 512 182 

11 187 537 

21 309 966 
1 059 548 
364 435 
115 407 
56 570 
258 050 

56 

43 
26 
55 
19 
24 
64 
64 
80 
65 

63 
rrrt 

94 
06 

40 
23 
60 
04 

86 

63 
29 
16 
07 
67 
52 

1 572 212 
525 

8 142 
2 115 763 

1 595 
2 378 
3 264 
28 934 
83 479 

11 
633 376 

83 285 
7 945 
75 350 
42 529 

18 182 
58 395 
8 316 
7 817 

44 

57 
74 
45 
81 
76 
36 
36 
20 
35 

37 
23 
06 
94 

60 
77 
40 
96 

68 606 14 

244 593 
18 451 
2 564 
1 392 
3 429 

167 549 

37 
71 
84 
93 
33 
48 
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Tahsisat 
Fasıl Tahsisatın nev'i Lira K. 

244 700 
mı ooo 
.130 000 
939 368 
550 000 
25 200 

1 935 700 

426 Sağır, dilsiz ve körler okulu umumi masrafları 664 375 
427 Korunmaya muhtaç çocuklar hakkındaki 6972 sayılı Kanun gereğin­

ce yapılacak ödömeler 4 373 420 
428 Kamp masrafları 35 000 
429 Aklen ve ruhan geri kalmış çocukların eğitimi için umumi mas­

rafları 200 000 
450 Üniversite ve yüksek okullarda okutulan öğrencilere verilecek burs­

lar 
451 Yayın masrafları 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi memleketlere gönderilecek­

lerin harcırahları ile başka her çeşit masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
455 Prevantoryum ve sanatoryum umumi masrafları 
458 Fuar ve sergi masrafları 
476 Kurs masrafları 
477 Millî bayramlarda ve resmî günlerde törenlere katılacak sporcula­

rın ve izcilerin her çeşit masrafları 30 000 
478 Hibe suretiyle ithal edilecek gıda maddeleri tahmil, tahliye, sevk, 

muhafaza ve tevzi masrafları karşılığı 
479 Orta - Doğu Teknik üniversitesi umun d masrafları 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
504 5434 sayılı Kanunun geçici 8 nei maddesi gereğince T. G. Emekli 

Sandığına yapılacak ödemeler 
601 Devletin üzerine aldığı masraflar 
602 Üniversite ve yüksek okullar muhtaç öğrencilerine ilâç, tedavi ve 

para yardımları 
605 Prevantoryum ve sanatoryum pansiyonuna yardım 
609 Memleket içi ve dışı bilim, öğretim v< meslek kurumları ile genç­

lik teşekküllerine yapılacak yardımla! 
611 Devlet tiyatrosuna yardım 
612 UNESCO Türkiye Millî Komisyonunu yardım 
613 5830 sayılı Kanunla. Hazineye intikal * imiş olan binalardan halk 

eğitim merkezi olarak çeşitli kültür hi/rm etlerinde kullanılacak 
olanlara halk dershanelerinin ve okııma odalarının her türlü mas­
raflarını karşılamak maksadiyle vilâyet ve kazalara yardım 300 000 

300 000 
1 425 300 
1 167 933 
762 592 

700 000 
L 413 756 

100 000 
60 000 

50 000 
6 600 000 
151 000 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 477 587 483 
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Sarfiyat 
Lira 

666 476 

4 336 988 
29 810 

199 643 

171 538 
513 048 

106 271 
740 356 
549 901 
23 877 

1 838 772 

K. 

39 

25 

50 

76 
50 

89 
89 
71 
25 
61 

3010 sayılı 
gereğince 

Kanun 
verilen 

avans 
Lira K, 

Ertesi yıla devro-
kınan tahsisat 

Lira K. 

İmha olunacak 
tahsisat 
Lira 

36 431 
5 190 

356 

73 161 
17 951 

23 728 
199 011 

98 
1 322 

96 927 

K. 

75 

50 

24 
50 

11 
11 
29 
75 
39 

Tahsisat harici 
sarfiyat 
Lira K. 

2 101 39 

25 401 09 4 598 91 

21 517 27 
71 633 70 
99 566 87 
82 289 55 

38 890 69 

17 251 60 

278 482 
1 353 666 
1 068 366 

680 302 

700 000 
1 374 865 

82 748 
60 000 

50 000 
6 600 000 

151 000 

73 
30 
13 
45 

31 

40 

295 250 4 750 

443 085 138 69 34 504 445 70 2 101 39 
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Tahsisat 
Fasıl Tahsisatın nev'i Lira 

(A/2) Yatırımlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 
711 Lise ve ortaokulların dershane, yatakhane, mutfak ve hastanelere 

ilişkin her türlü malzemelerin döşeme, demirbaş ve ders aletlerinin 
onarımı 

731 İstimlâk ve satmalma masrafları 
742 5210 sayılı Kanuna göre yapılan köy okulları ile öğretmen ve sağ­

lık memurları evleri yapımı için para ve ayın yardımı 
743 Vilâyet kaza ve nahiye merkezlerinde halk tarafından yaptırılan 

okul binaları için müteşebbis derneklere yardım 
751 Lise ve okullar için satınalmacak her çeşit dershane yatakhane, 

mutfak ve hastane gereçleri döşeme, demirbaş ve ders aletleri mas­
rafları 

761 Yeni tesisler 
772 Atatürk üniversitesinin kuruluşu hakkında yapılacak her türlü 

masraflar 
773 Sağır, dilsiz ve körler okulu döner sermayesi 
775 Karadeniz Teknik Üniversitesinin kuruluşu hakkında yapılacak 

her türlü masraflar 
776 istanbul Topkapı sarayı müzesi tamir ve restorasyonu 
777 Orta - Doğu Teknik Üniversitesinin kuruluşu hakkında yapılacak 

her türlü masraflar 
939 3010 numaralı Kanun 

(A/2) Cetveli yokunu 

özel (A/l) Cetveü 

905 2005 numaralı Kanun gereğince % 12 1er 
912 İzmir Sanat Okulu masrafları karşılığı 
913 Yıldız Teknik Okulu talebesinin tedris aleti masrafları 
425/19 Ecnebi memleketlere gönderilecek öğrencilerin her çeşit masrafları 

(Karayolları Umum Müdürlüğü) 

Özel (A/l) Cetveli yekûnu 

Özel (A/2) Cetveü 

911 Ankara'da kurulacak Arcdinamik rüzgâr tüneli 
923 2098 numaralı Kanun gereğince kaydolunan tahsisat 

özel (A/2) Cetveli yekûnn 

2 452 000 

125 000 
1 000 000 

30 000 000 

5 233 386 

2 250 000 
7 535 292 

2 105 883 
25 000 

470 600 
1 000 000 

10 000 000 
214 649 

62 411 810 

1 797 304 
873 

5 550 

38 860 

1 842 587 

125 000 
7 760 

132 760 
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3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen Ertesi yıla devro- îmha olunacak Tahsisat harici 

Sarfiyat avans lunan tahsisat tahsisat sarfiyat 
Lira K. Lira K. Lira K Lira K. Lira K. 

2 256 851 22 195 148 78 

107 630 39 17 369 61 

949 236 99 50 763 01 

29 999 284 85 715 15 

5 209 386 24 000 

2 202 091 24 47 908 76 
7 467 819 70 15 722 71 51 749 59 

2 025 437 03 80 445 97 
25 000 — 

316 652 61 153 947 39 
999 988 86 11 14 

9 999 620 14 379 86 
214 649 36 — 

61 773 648 39 15 722 71 622 439 26 

1 231 005 89 566 298 80 
— 873 15 

o 550 

20 825 09 18 034 91 

125 000 
7 760 33 

1 251 830 98 — 572 721 95 18 034 91 

!(1958 Malî yılı Hesabı Katı cetvelleri) 



Fasıl Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 
Lira 

1 C M A L 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 

özel (A/ l ) Cetveli yekûunu 
özel (A/2) Cetveli yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

2005 numaralı Kanun pansiyon % SS İer 

477 587 483 
62 411 810 

1 842 587 
132 760 

541 974 641 

10 587 642 
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3010 sayılı Kanım 
gereğince verilen Ertesi yıla devro- imha olunacak Tahsisat harici 

Sarfiyat avans lunarı tahsisat tahsisat sarfiyat 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

443 085 138 69 34 504 445 70 2 101 39 
61 773 648 39 15 722 71 622 439 26 
1 251 830 98 572 721 95 18 034 91 

— 132 760 33 

508 110 618 06 15 722 71 705 482 28 35 144 919 87 2 101 39 

8 765 469 30 1 822 173 30 
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1958 yılı Nafıa 

Fasıl Tahsisatın nev'i Tahsisat 
Lira K. 

101 Vekil tahsisat. 12 000 
201 Maaşlar 4 780 488 
202 ücretler 880 265 
203 Geçici hizmetliler ücreti 3 120 831 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara 

yardımcı personelin ücretleri 321 600 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zam ve yardımlar 141 600 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nei maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 1 600 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ne a maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddele­
ri gereğince T. C. Emekli Sandığına ya­
pılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta telgraf ve telefon ücret ve masraf 

lan 
305 Vilâyetler kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince Ödenecek 

tedavi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 

215 000 
2 100 
59 000 
19 500 
4 000 

134 000 
8 200 
13 000 
263 500 

15 500 
4 000 
15 000 

âleti (A/l) cetveli 

3010 sayılı K&~ 
nunla 

Sarfiyat verilen avans 
Lira K, Lira İL 

12 000 
2 827 270 29 
750 822 73 

2 235 185 52 

125 377 96 

57 092 50 

122 913 

58 235 
16 505 
3 996 

126 428 
8 200 
12 999 
208 811 

11 349 
2 578 
13 999 

20 

95 
63 

37 

72 
38 

47 
23 
04 



Fasıl Tahsisatın, nev'i 
Tahsisat 
Lira 

C£> Ci 
CO 
t* 
ĥ ı 
t—> 

"3 t-> M 

W o &2 £> cr f 

w e. r+-t̂ > 
O 

5 
I—' 

& 

452 

454 
501 
502 

741 
742 

743 
744 

421 4623 sayılı Kanun gereğince yer sarsın­
tısından evvel ve sonra yapılacak işler 
masrafları 3 895 

422 Yapı ve yapı malzemesi teknik araştırma 
umumi masrafları 
Yayın masrafları 
Teknik yardımdan faydalanılmak suretiy­
le ecnebi memleketlere gönderileceklerin 
harcırah ve gündelikleri 
Pasif korunma malzemesi masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçlan 

50 000 
13 000 

25 000 
1 

1 737 567 
1 002 005 

12 842 552 

61 232 180 

6 959 782 
248 820 

(A/2) Yatırımlar 
Yapı işleri ve esaslı onarmalar 
5011, 5855 ve 7074 sayılı kanunlar gere­
ğince Büyük Millet Meclisi binası ve ek­
lentileri yapımı 
Memur evleri yapımı masrafları 
6409 sayılı Kanun gereğince Kale Na 
hiyesinin nakledileceği yerde yaptırıla 
cak meskenlerin her türlü masraflariyle 
istimlâk bedelleri 32 155 

745 6373, 6594 ve 6595 sayılı kanunlar muci­
bince kurulacak üniversitelerin bilûmum 
inşaat ve tesisat masrafları 7 393 800 

746 6358 sayılı Kanun gereğince İstanbul 
Kapalıçarşısının tamir ve ihyası her tür­
lü masrafları 1 

3010 sayılı 
Kanunla 

Sarfiyat verilen avans 
Lira K, Lira K. 

3 287 18 

45 977 15 
12 655 18 

î 589 882 58 
950 478 96 

9 196 047 04 

45 604 153 88 6 553 446 96 

6 862 670 72 
35 242 94 86 490 5C 

32 147 09 

2 713 073 26 3 508 421 52 



Tahsisat 
Fasıl Tahsisatın nev'i Lira 

747 5397 sayılı Kanunla istanbul Konserva-
tuvarına tahsis edilen natamam, binada 
6585 sayıh Kanun gereğince yapılacak 
ikmal inşaata ait her türlü masraflar 1 

750 6610 sayılı Kanun gereğince Lice kasa­
basının nakli masrafları 29 195 

"Q 751 Yer sarsıntısı ve diğer âfetlerden za-
ğj rar gören bölgelere yardım (Sarf şekli 
^ İcra Vekilleri Heyeti karariyie belirtil-
£L mek üzere Kızılay Kurumuna devredile-
Ç bilir.) 1 000 000 
^ 752 6663 ve 7048 sayılı kanunlar gereğince 
f̂  yapılacak yardımlar 8 500 000 
ğ. 753 6746 sayılı Kanun gereğince Aydm, Ba-
r*. lıkesir, Bilecik, Edirne, Eskişehir, Kon-
ğ ya ve Denizli vilâyetlerinde 1955 - 1956 
~x yılında tabiî âfetlerden zarar görenlere 
| yapılacak yardım 7 000 000 
g; 754 7010 sayılı Kanun gereğince Muğla, De­
lil. nizii, Bolu, Aydın ve Sakarya vilâyetle­

rinde vukua gelen yer sarsıntısından za­
rar görenlere yapılacak yardım 15 000 000 

760 7026 sayılı Kanun gereğince Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesine bağlı Ce­
beci Hastanesi Doğum, Çocuk. Akıl ve 
Göğüs klinikleri inşası kat ilâveleri ve 
ikmalleri masrafları 2 000 000 

761 7026 sayılı Kamın gereğince Ankara Üni­
versitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinin 
ilâve inşaatı masraf lan 1 100 000 

3010 sayılı 
Kanunla 

Sarfiyat verilen avans 
^ 

28 582 52 

1 000 000 

8 500 000 

7 000 000 

15 000 000 

487 780 41 1 389 000 

689 952 45 343 765 34 



Fasıl 

'62 

763 

776 
783 
790 

791 

939 

972 

Tahsisatın nev'i 

7007 sayılı Kanun gereğince T. B. M. 
Meclisi yeni binasiyie müştemilâtının 
tefriş ve tezyin işlerinin yapılması mas­
rafları 
5367, 5843 ve 6213 sayılı kanunlar gere­
ğince hava meydanları yapımı için giri­
şilecek yüklenmeler 
Demiryolları yapım masrafları 
Limanlar yapım masrafları 
İkizdere Ilidro - Elektrik Santrali in­
şaatı için (Sarf şekli İcra Vekilleri He­
yetince kararlaştırılır.) 
Yatının hizmetleri muvakkat vazife 
Harcırahı 
3010 sayılı Kanun gereğince yapılan 
mahsubat 
Enfranstrüktürüu ieabettirdiği her tür­
lü masraflar 

Tahsisat 
Lira K. 

3010 sayılı 
Kanunla 

Sarfiyat verilen avans 
Lira K. Lira K. 

1 500 000 

9 775 042 
46 178 064 
113 996 362 

3 000 000 

776 288 

23 722 159 

3 248 054 

36 

1 058 079 

7 358 486 
32 478 983 
100 442 704 

3 000 000 

616 307 

23 722 159 

3 218 609 

02 

37 
21 
73 

53 

36 

37 

441 527 

1 056 373 
9 433 145 
9 756 930 

06 

72 
13 
28 

(A/2) cetveli yeîdinu 312 681 903 36 259 848 932 86 32 569 100 57 

Hususi fasıllar 
Özel (A/2) 

908 Adliye Vekâleti (yapı işleri ve esaslı 
onarmalar) 

911 Kanser Enstitüsü her türlü masrafları 
912 İstanbul Yüksek Tahsil Gençliği Sana­

toryumu her türlü masrafları 
914 Heybeliada Sanatoryumunun inşaat ve 

tesisat masrafları karşılığı 

3. 100 000 
410 000 

54 602 

131 765 26 

1 996 151 96 

54 602 68 

34 061 72 



Fasıl Tahsisatın nev'i Tahsisat 
Lira 

en 
OO 

S 
e. M> 

*3 
M 

W 
o" 

e 
S-» 
rt 

t 
& a. 
'«—* 

922 

924 

925 

928 

970 
971 

915 Kemalpaşa kazası sağlık merkezinde ya­
pılacak inşaat masrafları karşılığı 2 230 

919 Bafra Devlet Hastanesi inşaatı her tür 
lü masrafları 100 000 

920 7026 numaralı Kanung ereğince Ankara 
Üniversitesi Tıp ve Siyasal Bilgiler Fa 
külteleri bina ihtiyaçları karşılığı 660 000 
3525 sayılı Kamınla tasdik olunan anlaş­
ma gereğince ingiltere Hükümetinden 
10 milyon Sterlinlik krediden temin olu­
nan malzeme karşılığı 2 357 683 
5676 sayılı Kanunla tasdik olunan an 
laşma gereğince Milletlerarası îmar ve 
Kalkınma Bankasından temin olunan 
malzeme karşılığı 2 815 878 
Mersin'de yapılacak verem hastanesi 
masrafları karşılığı 161 400 
5582 sayılı Kanun gereğince yapılan 
yardımlar 2 976 516 
Yapı işleri ve esaslı onarmalar 18 045 
5367 ve 5843 sayılı kanunlar gereğince 
hava meydanları yapımı için girişilecek 
yüklenmeler 499 710 

991 Enfranstrüktürün icabettirdiği her tür­
lü masraflar 922 027 

Özel (A/2) cetveli yekunu 14 209 859 

3010 sayılı Ka-
nun gereğince 

Sarfiyat verilen avans 
Lira K. Lira K. 

2 230 

m 124 43 

897 534 25 

3 022 705 04 



Fasıl 

o 
01 
00 

e* 

w 

Tahsisatın 

özel 

nev'i 

İCMAL 
(A/ l ) 
(A/2) 
(A/2) 

cetveli 
cetveli 

yekûnu 
yekûnu 

cetveli yekûnu 

Tahsisat 
Lira 

12 842 552 
312 681 903 

14 209 859 

K. 

36 
58 

UMUMÎ YEKÛN 339 734 314 94 

3010 sayılı Ka-
nun mucibince 

Sarfiyat verilen avans 
Lira K. Lira K. 

9 196 047 04 
259 848 932 86 32 569 100 57 
3 022 705 04 

272 067 684 94 32 569 100 57 



96 
1958 yılı Ticaret Vekâleti (A/ l ) cetveli 

F. Tahsisatın nev'i 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya* 

pıîacak zam ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3G56 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla­
cak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf­

ları 
305 Vilâyetler kira bedeli 
30G Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te­

davi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
310 T icaret ataşe i i k I er i masrafları 
403 Temsil masrafları 
408 6224 saydı Kaininin! 8 nci maddesine göre 

yapılacak ödemeler 
418 Tahlil ve ölçüler laboratuvarları masraf­

la rı 
422 Pamuk işleri slandardizasyonu umumi 

masrafları 
451 Yayın masrafları 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi 

memleketlere gönderileceklerin harcırah­
ları ile başka her çeşit masrafları 

453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdi­
ği masraflar 

458 Sergi masrafları 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar'barçlan 

(A/l) Cetveli yekunu 

Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

T2 000 
.3 934 002 

467 000 
891 610 

71 001 

1 500 

12 000 
3 625 430 46 
419 843 51 
726 147 05 

59 460 

1 500 

imha olunan 
tahsisat 

Lira K. 

308 571 54 
47 156 49 
165 462 95 

11 541 

145 
2 
41 
39 
20 

127 
125 
İG 
250 

18 
8 

368 
15 

25 

10 

275 
35 

3 

80 
300 
14 
6 

000 
100 
000 
000 
000 

500 
000 
500 
000 

000 
000 
000 
000 

200 

000 

000 
000 

000 

500 
001 
650 
850 

7 302 414 

115 
9 
40 
2G 
18 

96 
123 
16 
218 

14 
5 

315 
14 

25 

8 

208 
34 

1 

46 
271 
11 
6 

329 
100 
518 
704 
139 

067 
363 
500 
078 

569 
914 
291 
152 

200 

238 

287 
765 

261 

163 
163 
730 
421 

6 464 347 

75 

08 
30 
25 

34 
84 

32 

40 
38 
23 
35 

88 

56 
25 

40 

43 
48 
45 
62 

33 

29 

12 
1 

31 
1 

31 

3 
2 
52 

1 

66 

1 

34 
28 
2 

838 

670 

481 
295 
860 

432 
636 

921 

430 
085 
708 
847 

761 

712 
234 

738 

336 
837 
913 
428 

066 

25 

92 
70 
75 

66 
16 

68 

60 
62 
77 
65 

12 

44 
75 

60 

57 
52 
55 
38 

67 

(1958 Malî yılı Hesabı Kati cetvelleri) 
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Tahsisat Sarfiyat 
Tahsisatın nev'i Lira K. Lira 

(A/2) Yatırımlar 

Tahlil ve ölçüler lâboratuvarları makina, 
alet ve malzemenin onarımı 1 250 900 
Tahlil ve ölçüler lâboratuvarları için sa-
tınalmacak makina alet ve malzemeler 5 000 781 

(A/2) Cetveli yekûnu 6 250 1 681 

ÎCMÂL 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 7 302 414 6 464 347 
(A/2) Cetceli yekûnu 6 250 ' 1 681 

UMUMÎ YEKÛN 7 308 664 6 466 028 

(1958 Malî yılı He.sam Katı cetvelleri) 



1958 yılı Sıhhat ve İçtimai 

en 
oo 

P 

8-
& 

tr*-
t-"> 

<3 

o 
3. 

£'R41İ 

101 
201 
202 
204 

206 

207 

209 

210 
217 
301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309 
403 

Tahsisatın nev'i Tahsisat 
Lira K. 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara 
yardımcı personelin ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanu­
nun 5 nci maddesi gereğince ödenecek 
para mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesi­
nin (D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu 
maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandı­
ğına yapılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Ek görev tazminatı 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve mas­
rafları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
tedavi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Temsil masrafları 

12 000 
61 397 349 
30 383 800 

418 675 

2 227 910 

9 000 

3 832 
2 

620 
93 
350 
35 

078 
100 
900 
500 
000 
000 

407 000 
302 000 
20 000 

6 121 000 

83 500 
1 822 356 

10 000 

Vekâleti (A / l ) cetveli 

Sarfiyat 
Lira 

12 000 
50 969 959 
26 601 148 

218 561 

2 084 843 

K, 

17 
93 

40 

71 

3010 sayılı Ka-
nım mucibince 
verilen avans 
Lira K 

4 500 

3 003 365 
2 100 

435 841 
91 915 
307 392 
32 961 

344 608 
273 495 
19 995 

5 390 635 

69 388 
1 752 006 

9 992 

44 

43 
66 
50 
39 

69 
22 
35 
49 

80 
29 
35 



Fasıl 

405 

408 
415 
416 
422 

423 
424 

425 
426 
427 

423 

429 

432 

450 

451 
452 
453 

457 
476 
501 
502 

Tahsisatın nev i 

1262 .sayılı Kanunun 10 ncu maddesi tat-
bik masrafları 
Huzur ücretleri 
Sağlık müzeleri umumi masraflar) 
Okullar, kurumlar umumi masrafları 
Bulaşıcı ve salgın hastalıklarla savaş 
umumi masrafları 
Trahomla savaş umumi masrafları 
Zührevi hastalıklarla savaş umumi mas­
rafları 
Sıtma ile savaş umumi masrafları 
Veremle savaş, umumi masrafları 
Hastaneler, sıhhat ve içtimai muavenet 
kurumları umumi masrafları 
Hrfzı.ssıhha müesseseleri umumi masraf­
lar] 
Korunmaya muhtaç çocuklar hakkında­
ki 6972 sayılı Kanun gereğince yapılan 
ödemeler 
1593 sayılı Kanun gereğince çok çocuk­
lu analara verilecek mükâfat 
Üniversite ve yüksek okullarda okutu­
lan öğrencilere verilecek burslar 
Yayın masrafları 
Staj masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektir­
diği masraflar 
Kongre ve konferanslar 
Kurs masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski vıllar borçları 

Tahsisat 
Lira 

10 000 
25 250 
50 000 
690 503 

1 400 000 
650 000 

496 000 
3 684 500 
4 000 000 

66 741 916 

1 800 001 

4 373 420 

100 000 

1 665 000 
54 000 
34 700 

888 000 
35 000 
221 800 
506 294 
104 157 

Sarfiyat 
Lira 

261 
22 490 
45 345 
689 827 

1 212 612 
609 921 

409 379 
3 626 325 
3 940 837 

65 745 761 

i 634 839 

4 339 878 

K 

30 

77 
97 

45 
02 

01 
25 
02 

26 

52 

50 

3010 sayılı Ka­
nun mucibince 
verilen avans 
Lira K 

76 468 98 

84 000 

1 596 777 
44 797 29 
30 090 41 

827 304 64 
24 936 70 
46 191 92 
412 987 71 
57 051 69 



Fasıl Tahsisatın nev'i Tahsisat 
Lira 

601 Redaptasyon müesseseleri tesis ve işlet­
me masrafları 525 000 

602 Yalova Kaplıcaları işletme idaresine 
yardım 20 000 

603 özel kuram ve derneklere - 15 000 
604 Kan Bankası mütedavil sermayesine 

yardım 400 000 
605 Avrupa Milletlerarası Romatoloji Kon­

gresi masrafları için Türkiye Romatiz­
ma Araştırma ve Savaş Derneğine yar­
dım 50 000 

( A l ) cetveli yefeûntı 196 528 708 

(A/2) Yatırımlar 
701 Yap: onannıı ve küçük yapılar 1 975 441 
752 Motorlu taşıtlar için satırı alınacak ye­

dek parça bedeli 332 800 
761 5970 ve 6447 sayılı kanunlar gereğince 

Kızılay Hastanesi taksit ve malzeme be­
deli 213 096 

(A/2) cetveli yeTcûnu 2 521 237 

özel (A/ l ) Hususi fasıllar 
$11 Ankara Numune Hastanesinde çalışan 

Tıp Fakültesi asistan ve hizmetlilerinin 
iaşe masrafları karşılığı (âdi) 67 744 

912 Bakırköy Akliye ve Asabiye Hastanesi 
klinik öğrenimini ilgilendiren öğrenci­
lerin masrafları karşılığı (âdi) 3 882 

3010 sayılı Ka­
nun mucibince 

Sarfiyat verilen avans 
Lira K, Lira K 

524 240 45 

20 000 
14 950 

400 000 

50 000 

178 035 518 70 76 468 98 

1 733 374 16 

303 953 60 

33 923 04 

3 282 43 



913 İzmir Devlet Hastanesi masrafları kar­
şılığı (âdi) 999 

914 Ankara Atatürk Sanatoryumunda bulu­
nan Tıp Fakültesi asistan, personel ve 
hastaların iaşeleri karşılığı (âdi) 561 

917 Ankara Doğumevi her türlü masrafları 
karşılığı (âdi) 5 000 

918 Bakırköy Akıl ve Sinir Hastalıkları 
Hastanesi umumi masrafları — 

919 Nevşehir Devlet Hastanesinin masrafla­
rı karşılığı (âdi) 2 285 

919/A Ankara Atatürk Sanatoryomu her tür­
lü masrafları karşılığı (âdi) 110 

920 Uşak Devlet Hastanesi masrafları karşı­
lığı (âdi) 3 240 

921 Haydarpaşa Numune Hastanesi her tür­
lü masrafları karşılığı (âdi) 28 782 

922 Afyon Devlet Hastanesi her türlü mas­
rafları karşılığı (âdi) 10 007 

923 Ege Üniversitesinin izmir Devlet Hasta­
nesinde çalışan asistan ve personelinin 
her türlü masrafları (âdi) 18 524 

924 Ege Üniversitesinin, İzmir Göğüs Has­
talıkları Hastanesinde çalışan asistan 
ve personelinin her türlü masrafları (âdi) 4 403 88 

Özel (A/ l ) cetveli yekûnu 144 941 

(A/ l ) cetveli yekûnu 196 528 518 
(A/2) cetveli yekûnu 2 521 337 

özel (A/ l ) cetveli yekûnu 144 941 

UMUMÎ YEKÛN 199 194 384 

999 27 

— 10 

1 235 47 

3 240 

9 342 79 
18 421 46 

75 444 56 

178 035 255 20 
2 250 421 19 

75 444 56 

76 468 98 

180 361120 95 76 468 98 



1958 yılı Gümrük ve 

P. Tahsisatın nevi 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Merkez geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Karnınım 5 ncii maddesi ge­

reğince ödenecek para mükâfatı 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 

38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
212 4367, 6706, 6811 ve 7046 sayılı kanunlar gereğince verilecek 

er tayım 
214 6535 sayılı Kanuna göre verilecek tazminat 
218 6410 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi gereğince ödenecek kasa 

tazminatı 
220 1615 .sayılı Kanun gereğince ödenecek yemeklik bedeli 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Matbu evrak 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Vilâyetler kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları y© 

harcırahları 
309 Nalkil vasıtaları masrafları 
403 Temsil masrafları 
406 Haberalma masraflar! 

arlar Vekaleti <A/1) cetveli 

Tahsisat 
Lira K, 

12 000 
14 303 539 
996 625 
62 300 

756 460 

1 500 

601 831 25 
2 100 

986 200 
10 000 

57 575 
7 500 
71 000 
319 808 
138 750 
199 985 
81 442 
169 745 
799 967 

75 000 
445 000 
7 500 
25 000 

Sarfiyat 
Lira 

12 000 
11 920 369 

728 578 
49 715 

712 259 

— 

475 504 
2 100 

918 014 
— 

56 303 
3 037 
69 585 
302 761 
137 213 
171 871 
72 353 
165 343 
655 915 

65 049 
425 159 
7 575 
25 000 

K. 

08 
55 
84 

50 

19 

67 

40 
20 
13 
35 
79 
48 
27 

22 

53 
83 
46 



0\ Tahsisatın nev'i 

407 Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesini ilgilen­
diren masraflar 
Giyecek ve teçhizat masrafları 
Gümrük kapılarında ve deniz motorlarında vazife görenlere 
yapılacak ilk yardım için alınacak tıbbi ecza ve malzemeler 
Taşıma masrafları 
Kaçakçılarla çarpışma neticesinde ölen muhafaza memurları 
ve deniz müstahdemlerinin teçhiz, tekfin ve kabir yapma 
masrafları 
Gümrük hizmetleri masrafları 
Para gönderme masrafları 
Pasif korunma masrafları 
Üniversite ve yüksek okullarda okutulan öğrencilere verile­
cek burslar 
Yayın masrafları 
Staj masrafları 
[Milletlerarası kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin 
harcırah ve masrafları 
Kurs masrafları 

& 478 Tarife Kanununun izahnamesi ve eşya fihristinin hazırlan-
• J masında bilirkişi sıfatı ile çalıştırılacaklara verilecek ücret­

ler ile metinlerin teksir ve bastırılması için lüzumlu kâğıt 
baskı ve saire masrafları 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçlan 

(1958 M
alî yılı H

esabı K
atî cetv 

410 
412 

414 
417 

418 
423 
426 
450 

451 
452 
453 

476 

(A/l) cetveli yekûnu 

Tahsisat 
lâra İL 

2 025 301 07 
645 000 

5 000 
55 000 

1 000 
36 000 
60 000 

1 

87 600 
32 000 
2 001 

70 000 
165 800 

Sarfiyat 
Lira 

2 025 301 
621 639 

3 112 
44 753 

20 434 
51 536 

— 

80 300 
28 750 

494 

66 787 
135 206 

K. 

07 
82 

45 
79 

12 
67 

09 
45 

05 
67 

23 000 
103 048 75 
9 000 

17 186 75 
97 392 38 
7 761 18 

23450 579 07 20 176 366 98 



F, Tahsisatın nev'i 

(A/2) yatırımlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 
711 Makina, alet ve malzemelerin tamiri 
751 Satmalmaeak makina, alet ve malzemeler 

(A/2) cetveli yekûnu 

İCMAL 
(A/l) cetveli yekûnu 
(A/2) cetveli yekûnu 

UMUMİ YEKÛN 

Tahsisat Sarfiyat 
Lira K. Lira K. 

329 908 233 719 25 
4 500 1 089 14 

275 000 269 164 64 

609 408 503 973 03 

23 450 579 07 20 176 366 98 
609 408 503 973 03 

— — 
24 059 987 07 20 680 340 01 



1958 yılı Ziraat 

F. Tahsisatın nev'i 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin 

ücretleri 
206 4.178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yanlı m lar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge­

reğince ödenecek para mükâfatı 
209 5434 sayılı Kanunim 1.4 ncü maddesinin (13) fıkrasiyle 34, 

38 ve 39 nen maddeleri gereğince T. C, Emeldi Sandığına 
yapılacak ödemeli* 

210 Temsil tahsisatı 
217 Kanunlar gereğince verilecek ücret ve tazminatlar 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, leI->TaE ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 

harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
416 Okullar umumi masrafları 
417 Zirai mücadele 
418 Tarla ziraati, tohum ıslah, deneme, üretme, çayır ve mera, 

Kauçuk ve hayvan besleme işleri umumi masrafları, 

îkâleti (A / l ) cetveli 

Tahsisat 
Lira K. 

12 000 
30 825 101 
13 090 000 

103 500 

98 600 

1 004 500 

3 000 

j 807 000 
2 100 
90 020 
74 500 
549 500 
30 000 
533 000 
791 300 
16 500 

7 022 700 

120 000 
3 373 434 

5 000 
3 455 500 
14 414 500 

24 
12 

1 

5 

o 

3 
13 

Sarfiyat 
Lira 

12 000 
719 364 
560 679 
54 5.17 

58 776 

979 730 

3 000 

394 S57 
2 100 
73 098 
69 876 
463 655 
28 725 
422 001 
677 211 
16 466 
928 152 

88 225 
298 673 
4 999 

444 141 
983 757 

K. 

36 
15 
70 

80 

23 

63 
19 
64 
40 
56 
35 
59 
72 

89 
67 
02 
54 
46 

2 338 000 2 280 420 74 



F. Tahsisatın nev'i 

419 Bahçe ziraatı işleri, bağcılık meyvacılık, sebzecilik, süs ne­
batları, zeytin ve çay umumi masrafları 

420 îpekböcekçilik, tavukçuluk, arıcılık umumi masrafları 
421 Ziraat sanatları umumi masrafları 
422 Pamuk işleri umumi masrafları 
423 Tohum temizleme evleri ve makina işleri umumi masrafları 
424 Veteriner müeadeie tahaffuz evleri, hastaneler, bakteriyoloji 

ve serum kurumları ve lâboratuvarlar kurma ve idare işleri 
umumi masrafları 

425 Veteriner zootekni, ıslah ve üretme işleri umumi masrafları 
426 Merinos işleri umumi masrafları 
428 Sulama, toprak etüt ve tahlil ve kimyevi gübre, küçük sn 

ve artezyen işleri umumi masrafları 
429 Kimyevi madde, ecza ve ilâçlar 
431 At yarışları ikramiyesi 
450 Üniversite ve yüksek okullarda okutulan öğrencilere verile­

cek burslar 
451 Yayın masrafları 
452 Staj masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
457 îç kongreler ve teknik toplantılar umumi masrafları 
458 Fuar, sergi ve teşvik umumi masrafları 
476 Kurs umumi masrafları 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçlan 
601 904 sayılı Islâhı Hayvanat Kanununun 11 ve 12 nci mad­

deleri gereğince özel idarelere yapılacak yardımlar 

(A/l) cetveli yekûnu 

Tahsisat 
Lira K 

3074 000 
780 000 
50 000 
209 000 

1295 500 

2 979 200 
2 636 148 
1 000 000 

8 212 900 
12 877 000 

40 000 

2 088 800 
193 500 
654 250 
277 390 
240 000 
303 000 
632 000 
150 500 
50 568 

200 000 

117 643 311 

Sarfiyat 
Lira 

2 952 710 
772 128 
47 548 
204 999 

1 232 473 

2 874 462 
2 613 791 
990 148 

7 634 394 
12 791 503 

40 000 

1 951 748 
139 536 
526 293 
267 184 
191 279 
287 996 
594 750 
134 086 
44 365 

195 988 

107 051 821 

K. 

C6 
67 
60 
11 
73 

91 
38 
36 

88 
46 

15 
70 
41 
24 
25 
50 
31 
81 
38 

10 

70 



p. Tahsisatın, nevi 

(A/2) yatınmlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 
711 Makina, alet ve malzemeler onarımı 
731 İstimlâkler 
751 Satınalınacak, makina, alet ve malzemeler 
753 Teknik Ziraat ve Teknik Bahçivanlık okullarından mezran 

olacaklara 4486 sayılı Karnın gereğince verilecek vasıta ve 
malzemeler 

761 6831 sayılı Orman Kanunu mucibince yapılacak ödemeler 
771 Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasına yapılacak ödemeler 
773 Döner sermaye 

(A/2) cetveli yekûnu 

Hususi (A/l) 
5750 ve 5751 numaralı kanunlar gereğince tahsisat kay­
dolunan : 
Ziraat işleri muvakkat vazife harcırahı 
Yayın işleri köy etütleri muvakkat vazife harcırahı 
Veteriner işleri muvakkat vazife harcırahı 
Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı persone­
lin harcırah ve masrafları 
Ziraat işleri taşıtları işletme masrafları 
Ziraat işleri taşıtları onarma masrafları 
Yayın işleri ve köy etütleri taşıtları işletme masrafları 
Yayın işleri ve köy etütleri taşıtları onarma masraf'.»fi 
Veteriner işleri taşıtları işletme masrafları 
Veteriner işleri taşıtları onarma masrafları 
Hayvan yemi, çayır ve mera yağ ve lif bitkileri araştırma­
ları 

942/21 
22 
23 
50 

943/31 
32 
33 
34 
35 
36 

944/30 

Tahsisat 
Lira K. 

1196 000 
720 000 
792 000 

5 410 000 

116 700 
2 000 000 
12 660 460 
1 625 000 

24 520 160 

Sarfiyat 
Lira 

1 135 169 
670 170 
729 453 

5 215 903 

101 014 
2 000 000 
12 660 460 
1 625 000 

24137 170 

K 

01 
85 
37 
24 

24 

71 

366 339 66 133 970 12 
5 316 90 — 

27 001 
2 642 
1 569 
1 473 
54 871 

32 
75 
50 
92 
32 

İ9 865 51 

50 586 17 



p. Tahsisatın nevi 
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945/40 
946/20 
947/10 

20 
948/10 

30 
40 

949/— 
30 

951/10 
20 

952/10 

953 
955 

956/10 
957/— 

958/— 
959/— 
960/— 

Köy çayır ve meralarının ıslah ve toplu köy yoncalık ve 
korungalıkları tesisi 
Tohum temizleme evleri ve makina işleri umumi masraf­
ları 
Köylerde yapılacak yem siloları gösterileri masrafları 
Tavukçuluk ve arıcılık işleri ve kurumları 
Veteriner savaş işleri umumi masrafları 
Veteriner sağlık kurumları 
Aygır depoları umumi masrafları 
Sığır ıslah ve yetiştirme işleri ve kurumları 
Suni tohumlama umumi masrafları 
Merinos işleri umumi masrafları 
Kimyevi madde, ecza ve ilâçlar (yayın işleri) 
Satmalma ve abone 
Başka her çeşit masraflar 
4489 numaralı Kanuna göre staj için ecnebi memleketlere 
gönderileceklerin harcırahları 
îç kongreler ve teknik toplantılar umumi masrafları 
Tarım sergi ve meşherleri ve müsabakaları ve teşvik ik­
ramiyeleri 
îç m 
904 numaralı Islahı Hayvanat Kanununun 11 ve 12 nci 
maddeleri gereğince özel idarelere yapılacak yardımlar 
Hayvan sergileri ve teşvik ikramiyeleri 
Teknik enformasyon umumi masrafları 
Suni tohumlama umumi masrafları 

Hususi (A/l) cetveli yekûnu 

Tahsisat Sarfiyat 
Lira K. Lira K. 

32 10 

1 517 

3 399 

62 
23 
568 

1 000 
7 547 
39 614 

195 175 
29 704 

5 517 

73 

06 

62 
65 
76 

92 
85 

73 
76 

82 

56 684 07 
1 507 52 

163 548 
50 000 

956 928 87 

110 529 
49 539 

422 682 

70 
15 

24 



p . Tahsisatın nevi 
Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

Hususi (A/2) 
970/— Yapı onarımı ve küçük yapılar 

10 Ziraat işleri ve kurumları 
20 Veteriner işleri ve kurumlan 

971/— Makina, alet ve malzemeler onarımı 
10 Ziraat işleri ve kurumları 
30 Yayın işleri 

973/— Satınalınacak makina, alet ve malzemeler 
978/10 Ziraat işleri ve kurumları 

20 Veteriner işleri ve kurumları 
30 Yayın işleri 

975/— Döner sermaye (Pamuk işleri ve kurumları) 
922/— 3525 numaralı Kanunla tasdik olunan anlaşma gereğince 

İngiliz Hükümetinden alınan 10 000 000 sterlinlik kredi­
den temin olunan. 

Hususi (A/2) cetveli yekûnu 

İCMAL 
(A/l) cetveli yekûnu 
(A/2) cetveli yekûnu 
Hususi (A/l) cetveli yekûnu 
Hususi (A/2) cetveli yekûnu 

50 570 

1 260 
967 

182 
1 188 

200 000 

42 361 

296 529 

117 643 311 
24 520 160 

956 928 
296 529 

46 
50 

37 

35 

68 

87 
68 

101 

43 708 

43 708 

r051 821 
24137 170 

422 682 
43 708 

88 

88 

70 
71 
24 
88 

UMUMÎ YEKÛN 143 416 929 55 131 655 383 53 
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1958 yüı Devlet Meteoroloji İşleri Umum Müdürltip (A/2) Cetveli 

F. Tahsisatın nev'i 

201 Maaşlar 
202 Ücretler 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunla­

ra yardımcı personelin ücretleri 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zam ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanu­

nun 5 nci maddesi gereğince ödenecek 
para mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu madde­
leri gereğince T. C Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 

301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve mas 

rafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecelk 

tedavi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
417 İşletme umumi masrafları 
450 Teknik üniversite ve yüksek okullarda 

okutulacak öğrencilere verilecek burslar 
451 Yayın masrafları 
452 Staj masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdi­

ği masraflar 
476 Memur ve hizmetlilerin kurs masrafları 
501 Geçen yıl borçlan 
502 Eski yıllar borçlan 

(A / l ) Cetveli yekûnu 

Tahsisat 
Lira K 

1 857 382 
2 932 500 

36 000 

86 200 

Sarfiyat. 
Lira 

1 581 209 
2 562 103 

1 080 

74 250 

64 
34 

îmha olunan 
tahsisat 
Lira K 

276 172 36 
370 396 m 

28 920 

11 950 

188 000 
" 81 500 

97 500 
20 000 

174 500 
40 001 
3 725 

107 500 

20 000 
48 500 
5 000 

903 660 

61 125 
43 000 
23 600 

20 701 
60 000 
14 000 
4 050 

6 828 445 

144 406 
80 159 
89 705 
19 492 

130 662 
26 450 
3 720 
91 000 

11 358 
45 304 
3 709 

849 025 

45 918 
41 861 

_.. 

19 853 
54 215 
8 980 
3 317 

5 893 787 

97 
69 
59 
75 

90 
76 

70 

95 
95 
85 
13 

38 

67 
30 
38 
97 

92 

43 593 
t 340 
T 794 
507 

43 837 
13 550 

16 4.99 

8 641 
3 195 
1 290 

54 634 

15 206 
1 139 
23 600 

847 
5 784 
5 019 
732 

934 657 

03 
31 
41 
2Js 

10 
24 

30 

05 
05 
15 
87 

fi? 

33 
70 
62 
03 

08 

(1958 Malî yılı Hesabı Kaltî cetvelleri) 
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F. Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira EL 

tmha olunan 
tahsisat 
Lira K. 

(A/2) Yatırımlar 

701 
711 
742 
751 
752 

Yapı onarımı ve küçük yapılar 
Mevcut makina, alât ve malzeme onarımı 
Meteoroloji istasyonları yapı masrafları 
Satmalınacak makina alât ve malzemeler 
Motorsuz taşıtlar satmalına karşılığı 

(A/2) Cetveli yekûnu 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

50 000 
7 000 

200 000 
30 000 

2 600 

309 600 

6 828 445 
309 600 

7 138 045 

42 666 

176 972 
41 626 

600 

261 865 

5 893 787 
261 865 

6 155 653 

47 

81 
61 

89 

92 
89 

81 

7 333 
7 000 

23 027 
8 373 
2 000 

47 734 

934 657 
47 734 

982 391 

53 

19 
39 

11 

08 
11 

19 

(1958 Malî yılı Hesabı Kaitî cetvelleri) 



1958 yılı Münakalât Vekâleti ( A / l ) cetveli 

oo 

p. 

101 
201 
202 
203 
206 

207 

209 

Tahsisatın nev'i 

8 
er 
M 

W 
a 1—> 
O t 
«D 3. 

210 
217 
301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

309 
403 
416 
417 
451 
452 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 
yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci" maddesi ge­
reğince ödenecek para mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemelr 
Temsil tahsisatı 
Ücretler ve tazminler 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 
harcırahları 
Taşıt masrafları 
Temsil masrafları 
Yüksek Denizcilik Okulu umumi masrafları 
Liman idareleri masrafları 
Yayın masrafları 
4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi memleketlere gön­
derileceklerin harcırahlariyle başka masrafları 

Tahsisat 
Lira K. 

12 000 
2102 361 
722 925 
62 476 

63 900 

1 

110 710 
2 100 
4 655 
22 300 
54 500 
25 000 
69 754 
47 500 
50 000 
247 000, 

11 340 
4 000 
3 000 

430 000 
29 000 
13 500 

19 000 

Sarfiyat 
Lira 

7 000 
1 812 267 
602 838 
35 007 

48 880 

— 

88 060 
2 100 
4 352 
23 133 
49 068 
24 494 
51 145 
40 515 
49 717 
211 034 

5 680 
3 960 
2 737 

428 887 
18 953 
11 914 

17 289 

K. 

66 
48 
39 

30 

40 
32 
37 
41 
52 ' 
30 
11 
45 

04 
61 
53 
96 
61 
67 

51 



F. Tahsisatın nev'i 

453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
476 Hava trafik kontrol kursu umumi masrafları 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
601 6623 sayılı Kanunun 17 nci maddesi gereğince Türk Hava­

yolları Anonim Ortaklığına 

(A/l) cetveli yekûnn 

(A/2) yatırımlar 
701 Yapı onarım ve küçük yapılar 
711 Limanlarda kıyılardan verilecek işaret vasıta ve malzemele­

rin onarımı 
712 Liman idarelerine ait deniz taşıtlarının onarımı 
731 İstimlâk ve satınalma masrafları 
751 Tamir atelyesi için satmalmacak makina, alet ve malzeme­

ler 
752 Liman idareleri için satmalmacak veya yaptırılacak taşıtlar 

(A/2) cetveli yekûnu 

İCMAL 
(A/l) cetveli yekûnu 
(A/2) cetveli yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

Tahsisat Sarfiyat 
Lira K. Lira K. 

103 000 72 412 58 
18 000 14 331 81 
5 247 4 324 54 
3 500 1 822 94 

245 932 245 931 43 

4 482 702 3 877 861 94 

19 000 12 441 82 

6 000 4 967 07 
65 000 29 502 64 

1 — 

10 000 9 970 43 

100 001 56 881 96 

4 482 701 3 872 861 94 
100 001 56 881 96 

4 582 702 3 934 743 90 
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1958 yılı Çalışma Vekaleti ( A / l ) Cetveli 

F. 

101 
201 
202 
203 
206 

Tahsisatın nevi 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar 
yapılacak zam ve yardımlar 

gereğince 

Tahsisat 
Lira K 

12 000 
1 945 972 
312 375 
240 195 

55 510 

Sarfiyat 
Lira 

7 000 
1 735 581 
288 439 
181 245 

52 482 

K 

58 
83 
85 

50 

tmha olunan 
tahsisat 
Lira it 

5 000 
210 390 42 
23 935 17 
58 949 15 

3 027 50 
207 Ecnebi dil bilenlere 3G56 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T.C Emekli Sandığına yapıla­
cak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te­

davi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
408 Komisyon huzur ücretleri 
416 Çalışma Enstitüsü umumî masrafları 
420 5521 sayılı Kanunun 14 ncü maddesi ge­

reğince iş mahkemelerine katılacak iş ve­
ren ve işçi temsilcilerine verilecek öde­
nekler 

451 Yayın masrafları 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi 

memleketlere gönderileceklerin harcırah-
lariyle her çeşit masrafları 4 000 l 220 2 780 

453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdi­
ği masraflar 

501 Geçen yıl borçları 
502 1953 - 1956 yılları borçları 
601 4837 sayılı Kanunun 13 ncü maddcsinm 

(A) fıkrası gereğince iş ve İşçi Bulma 
Kurumuna yardım 200 000 200 000 

88 678 
2 100 
19 400 
55 700 
12 000 
65 586 
161 234 
5 000 

370 894 

12.748 
14 500 
6 000 
60 989 
180 000 

62 

60 

15 

60 

79 753 
2 100 
18 533 
52 100 
11 843 
63 697 
157 170 
4 995 

323 372 

11 312 
13 629 
5 996 
52 464 
170 341 

16 

53 
19 
30 
78 
52 
09 
56 

75 
88 
11 
44 
18 

8 925 
— 
866 

3 599 
156 

1 888 
4 063 

4 
47 521 

1 435 
870 
3 

8 525 
9 658 

46 

47 
81 
70 
82 
48 
91 
44 

40 
12 
89 
16 
82 

24 946 66 
18 000 

21 275 81 
16 761 03 

3 670 85 
1 238 97 

209 800 
5 617 
4 038 

14 
23 

203 243 
4 275 
1 596 

67 
55 
38 

6 556 
1 341 
2 441 

33 
59 
85 

( A / l ) Cetveü yekûnu 4 087 286 3 680 432 69 400 853 31 

(1958 Malî yılı Hesabı Katı cetvelleri) 
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1958 yılı Sanayi Vekâleti (A/l) cetveli 

R 

101 
201 
202 
203 
206 

207 

209 

210 
301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

309 
403 
418 
419 

420 
421 

422 

451 
452 

453 

501 

Tahsisatın nevi 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Merkez geçici hizmetlileri ücreti 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu madde 
leri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraflar 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
tedavi masrafları ve harcırafhlan 
Taşıt masrafları 
Temsil masrafları 
Tahlil lâboratuvar masrafları 
6309 sayılı Maden Kanunu gereğince ya 
pılacak bilûmum ilâm ve sair masrafları 
Pasif korunma masrafları 
Harita ve levazım satmalına ve 'her çeşit 
masrafları 
Sanayi sayım ve anketleri bilûmum mas 
rafları 
Yayın masrafları 
Teknik yardımdan faydalanılmak sure 
tiyle ecnebi memleketlere gönderilecek 
lerin harcırah ve masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği 
masraflar 
Geçen yıl borçlan 

Tahsisat 
Lira 

12 000 
2 810 002 
878 050 
42 000 

İL 
Sarfiyat 
Lira 

2 000 
J 711 628 
622 007 
21 278 

EL 

84 
90 
08 

imha olunan 
tahsisat 
Lira K. 

10 000 00 
1 098 373 16 

256 042 10 
20 721 92 

62 630 

i 500 

9 000 

49 080 

S 921 

13 550 

1 500 

143 220 
2 100 

155 000 
100 000 
60 000 
130 500 
1.50 850 
18 760 

215 001 

17 600 
5 000 
5 000 
18 000 

48 500 
1 

80 994 
2 100 

152 852 
71 082 
52 164 
112 904 
90 052 
16 877 
166 852 

İ3 '238 
4 452 
4 216 
2 365 

28 657 

57 

25 
42 
85 
67 
88 
30 
12 

81 
20 
60 
82 

21 

62 225 

2 147 
28 917 
7 835 
17 595 
60 797 
1 882 
48 148 

4 361 
547 
783 

15 634 

19 842 
1 

43 

75 
58 
15 
33 
12 
70 
88 

19 
80 
40 
18 

79 

3 079 

95 00ü 
37 000 

10 000 

64 871 
9 050 

71 922 
24 975 

263 

64 649 
7 783 

44 
48 

15 

98 
46 

23 077 
12 024 

9 736 

221 
1 266 

56 
52 

86 

02 
54 

(1958 Mail yılı Hasabı Kasti cetvelleri) 
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tmîıa olunan 

Tahsisat Sarfiyat tahsisat 
F. Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K. Lira K. 

502 Eski yıllar borçları 500 500 
601 2804 sayılı Kanun gereğince Maden Tet­

kik ve Arama Enstitüsüne yardım 13 300 000 13 300 000 

(A/ l ) cetveli yekûnu 18 401 135 16 680 322 03 1 720 812 97 

(A/2) Yatırımlar 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 1 000 1 000 
711 Maden hizmetlerinde kullanılan makin a 

alet ve malzemesinin onarma masrafları 3 000 3 000 
751 Maden hizmetlerinde kullanılmak üzere 

satmalmaca'k muhtelif makina, alet ve 
malzemenin mubayaası ile ilgili her cins 
masraflar 

756 Sanat modelleri satmalmnıası ve dağı­
tılması 

793 2819 sayılı Kanun gereğince Elektrik iş­
leri Etüt İdaresine yardım 

Hususi fasıllar 
921 2819 sayılı Kanun gereğince Elektrik h 

leri Etüt İdaresine yardım 493 876 493 876 

26 250 

800 000 

5 446 000 

6 276 250 

800 000 

5 446 000 

6 246 000 

26 250 

30 250 

özel (A/2) cetveli yekûnu 493 876 493 876 

İCMAL 
(A/ l ) cetveli yekûnn 18.401 135 16 G80 322 03 1 720 812 97 
(A/2) cetveli yekûnu 6 270 250 6 246 000 30 250 

özel (A/2) cetveli yekûnv 493 876 493 876 

UMUMÎ YEKÜIÎ 25 171 261 23 420 198 03 1 751 062 97 

(1958 Malî yılı Hesabı Kaftî-cetvelleri) 



1958 yılı Basın - Yayın ve Turizm Umum Md. (A/l) cetveli 

P. 

201 
202 
203 
204 

206 

207 

209 

801 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

309 
310 
403 
417 

451 
453 
501 
502 

Tahsisatın nev'i 

Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin 
ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 
yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 ncii maddesi ge­
reğince ödenecek para mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 
harcırahları 
Taşıt masrafları 
Batın ataşelikleri ve haberler büroları masrafları 
Temsil masrafları 
Ankara, İstanbul ve izmir radyo istasyon ve stüdyoları yö­
netim ve işletme masrafları 
Yayın, turizm ve propaganda masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
Geçen yıl borçlan 
Eski yıllar borçları 

Tahsisat 
Lira K. 

2 012 496 
3133 110 

173 994 

48 000 

30 400 

3 000 

150 000 
207 500 
166 500 

3 500 
320 450 
169 000 

45 804 
169 500 

10 500 
53 000 

1454 750 
17 600 

3 616 785 
2 697 970 

82 000 
2 500 
2 001 

Sarfiyat 
Lira K. 

1 652 401 10 
2 726 821 99 
116 712 31 

19 610 

3 000 

93 297 
200 831 
149 486 
2 685 

281 347 
117 854 
45 402 
152 145 

44 
43 
11 

72 
64 
10 
52 

5 992 05 
49 807 70 

1 356 619 13 
17 592 28 

3 293 826 94 
2 497 681 16 

44 922 36 
2 498 88 
167 



. 

Tahsisat Sarfiyat 
F. Tahsisatın nevi Lira K Lira K 

601 Ajans tahsisatı ve ajans dış muhabirlerinin her türlü ücret 
ve masrafları 1500 000 1 500 000 

(A/1) cetveli yekûnu 16 070 360 14 330 702 86 

(A/2) yatırımlar 
711 Radyo istasyonlarında mevcut, makina, alet ve malzeme ona­

rımı 
741 Radyo istasyonları yapımı her türiü masrafları 
751 Satınalınacak makina, alet ve malzemeler 
752 Motorsuz taşıtlar satınalma karşılığı 
761 Mevcut istasyonların esaslı surette genişletilmesi ve düzen 

lenmesi masrafları 
9ı39 Geçen ve eski yıllar mahsııbafı 

601 000 
2200 000 
300 000 

350 

150 000 
121 572 

3?72 922 

43 

43 

126 090 
432 388 
273 899 

350 

39 731 
121 572 

994 032 

56 
94 
38 

30 
43 

61 

Hususi fasıl : özel (A/2) 
922 3525 sayılı Kanunla tasdik olunan anlaşma gereğince ingil­

tere Hükümetinden alman (10) milyon sterlinlik krediden 
temin olunan malzeme karşılığı i 951 617 18 î 951 616 95 

özel (A/2) cetveli yekûnu 1951 617 13 1 951 616 95 

İCMAL 
(A/lj cetveli yekûnu 16 070 360 14 330 702 86 
(A/2) cetveli yekûnu 3 372 922 43 994 032 6] 
özel (A/2) cetveli yekûnu I 951 617 13 1 951 616 95 

UMUMÎ YEKÛN 21394 899 56 17 276 352 42 
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1958 yılı İmar ve îskân Vekâleti (A/l) cetveli 

F. Tahsisatın nev*i 
Tahsisat 
Lira 

12 000 
669 802 
300 000 

2 

K 
Sarfiyat 
Lira 

12 000 
86 163 
99 208 

K 

83 
21 

imha olunan 
tahsisat 
Lira K. 

483 638 17 
200.791 79 

2 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara 

yardımcı personelin ücretleri S I 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zam ve yardımlar 20 000 1 130 18 870 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 1 1 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu madde­
leri gereğince T. d Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 

tedavi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
421 4623 sayılı Kanun gereğince yer sansın» 

tısından evvel ve sonra yapılacak işler 
masrafları 

451 Yayın masrafları 
452 Teknik yardımdan faydalanılmak sure­

tiyle ecnebi memleketlere gönderilecek 
lerin harcırah ve gündelikleri i 

457 İç kongreler ve teknik toplantılar umunu 
masrafları I 

476 Kurs ve seminerler 1 
501 Geçen yıl borçları l 

42 600 
1 575 

313 500 
16 000 
18 000 
33 000 
50 000 
12 000 
55 001 

2 000 
41 514 
18 000 

26 105 
20 000 

5 405 
1 575 

303 569 
14 999 
17 733 
25 184 

11 747 
28 962 

40 858 
16 681 

19 570 

84 

07 
56 

15 

85 
55 

18 
35 

#5 

37 194 

9 930 
i 000 
267 

7 815 
50 000 

252 
26 038 

2 000 
655 

1 318 

26 105 
429 

16 

93 
44 

85 

15 
45 

82 
65 

65 

(A/l) cetveli yekûnu 1 551 105 684 788 94 866 316 06 

(1958 Malî yılı Hesabı Kaitî cetvelleri) 



İmha olunun 
Tahsisat Sarfiyat tahsisat 

F. Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K. Lira K. 

(A/2) Yatırımlar 

744 6409 sayılı Kanun gereğince Kale nahi­
yesinin nakledileceği yerde yaptırılacak 
meskenlerin her türlü masraflariyle is­
timlâk bedelleri 355 845 354 229 1 616 

750 6610 sayılı Kanun gereğince yapı mas­
rafları (Lice kasabası için) 

751 Yer sansmtısı ve diğer âfetlerden zarar 
gören bölgelere yardım 

753 Satınalmacak makina, alet ve malzeme 

(A/2) cetveli yekûnu 6 856 650 

1 470 805 

5 000 000 
30 000 

6 856 650 

1 468 506 

5 000 000 
29 933 

6 852 668 

31 

31 

2 299 

66 

3 981 

69 

69 

ÎCMAL 

(A/l) cetveli yekûnu 1 551 105 684 788 94 866 316 06 
(A/2) cetveli yekûnu 6 856 650 6 852 668 31 3 981 69 

UMUMÎ YEKÛN 8 407 755 7 537 457 25 870 297 75 

(1958 Malî yılı Hesabı Katı cetvelleri) 
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1958 yılı (B) cetveli 

M. 

11 
12 
13 

11 
12 
13 

11 
12 
13 
14 

15 
16 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

11 
12 

Varidatın nev i 

Gelir Vergisi 
Kurumlar Vergisi 
Binalardan alınan Savunma Vergisi 
Hayvanlar Vergisi 
Veraset ve İntikal Vergisi 
Hususi Otomobil Vergisi 
Mülga irat ve servet vergileri artıkları 
İstihsal Vergisi 
İthalde alman istihsal Vergisi 
Dâhilde alman İstihsal Vergisi 
Akar yakıtlardan alınan İstihsal Vergisi 
Hizmet Vergisi 
Banka ve Sigorta muameleleri Vergisi 
Nakliyat Vergisi 
PTT Hizmetlileri Vergisi 
Gümrük Vergisi 
Şeker istihlâk Vergisi 
Tekel maddelerinden' alman Savunma Vergisi 
Mülga vasıtalı vergiler artıkları 
Resimler 
Sefineler Vergisi 
Damga Resmi 
Tayyare Resmi 
Gümrüklerde kullanılan kâğıtlara yapıştırılan Sa­
vunma Pulu 
Hayvan Sağlık Zabıta Resmi 
Trafik Resimleri 
Harçlar 
Tapu h a r d a n 
Mahkeme harçları 
Noter harçları 
Pasaport ve Kançılarya harçları 
Diğer harçlar 
Trafik harçları 
Devletçe idare edilen kurumlar hâsılatı 
Darphane ve Damga,Basımevi 
Resmî basımevleri 
Resmî okullar 
Diğer kurumlar 
Tekel idaresi safi hâsılatı 
Radyo varidatı 
Millî Piyango varidatı 
Devlet paylan 
Mükerrer sigorta şirketlerinden alman 
Sözleşmesi gereğince Musul Petrollerinden alınacak 

Muhammenat 
Lira 

1 1150 000 000 
145 000 000 
15 000 000 
31 000 000 
35 000 000 
10 000 000 
5 000 000 

210 000 000 
470 000 000 
145 000 000 

145 000 000 
60 000 000 
15 000 000 
200 000 000 
250 000 000 
258 450 300 
10 000 000 

500 000 
175 000 000 
6 500 000 

400 000 
50 000 

16 000 000 

72 000 000 
32 000 000 
10 000 000 
3 500 000 
2 000 000 
100 000 

250 000 
300 000 
200 000 

3 000 000 
359 427 100 
11 000 000 
21 600 000 

1 000 000 
100 000 000 

Tahsilat 
Lira 

1 154 361 454 
137 596 460 
15 029 477 
32 271 616 
13 324 067 
9 381 239 
2 287 186 

159 347 
71 744 
16 357 
249 576 
243 156 
249 986 
10 674 

360 
181 170 
7 985 

299 806 
78 223 

16 726 630 

87 402 788 
33 629 841 
9 084 909 
5 075 389 
2 287 447 

76 771 

653 124 
333 861 
291 247 

2 768 624 
304 795 872 
11 422 479 
21 616 326 

K. 

10 
17 
17 
06 
36 
18 
64 

195 620 433 13 
443 189 153 34 
115 804 536 39 

120 10 
085 14 
224 12 
374 49 
025 46 
552 70 
868 68 

•°st Üt 
226 73 
483 95 
973 89 

96 
38 

65 
86 
93 
97 
15 
66 

53 
36 
40 
33 

94 
23 

1 017 552 57 

(1958 Malî yılı Hesabı Kaitî cetvelleri) 
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28 

T.O 

30 
m 

M. 

13 
14 
15 
16 
17 

11 

12 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

11 
12 

Varidatın nev' 

32 
m 
n • 

ıı 
12 
13 

35 
50 0 

51 Ö 

Petrolden Devlet hakkı 
Petrolden Devlet hissesi 
Madenlerden Devlet hakk> 
Oyun kâğıdı varidatı 
Bir kısım ithalâta tahsis olunan dövizler dolayı 
siyle alınacak Hazine hissesi 
Muayyen masraflar karşılığı varidatlar 
Kambiyo murakabesi mukabilinde Cumhuriyet 
Merkez Bankasından alman 
Teftiş mukabili şirketlerden alman 
Gayrimenkullerden alman 
Peşin para ile satılan gayrimenkul satış bedeli 
Taksitle satılan gayrimenkul satış bedeli 
Borçlanma taksit bedelleri 
Kiralar 
Ecrimisiller 
Gümrük ardiye ücreti 
Menkul mallar satış bedeli 
Menkul kıymetler varidatı 
Ilazine portföyü ve iştirakleri varidata 
Faizler 
Kıymetli kâğıtlar 
Tavizlerden ve ikrahlardan geri almanlar 
Cezalar 
Para cezaları 
Vergi ve zam esaslar 
Trafik cezaları 
Müteferrik varidat 

6797 numaralı Kanun gereğince madenî para bas 
ki hâsılatı 

Zirai mahsul fazlalıkları hesabından Amerika Bir^ 
leşik Devletleri ile yapılan anlaşma gereğnce iibere 
edilen mebaliğden elde edilen 

Hususi kanunlarla elde edilen varidat 
2005 numaralı kanun gereğince pansiyon % 12 lerı 
olarak elde edilen paralardan gider karşılığı tahsil 
olunan 
2548 ve 3727 numaralı kanunlar gereğince ceza ev 
îeri ve mahkeme binaları inşaası olarak tahsil olu 
nan 
5634 numaralı Kanunun 10 nen maddesi gereğince 
mazbut Vakıflar namına alınmış ve alınacak cami 
?e mescitlerin aydınlatma, ısıtma ve temizlik gider 
İeri karşılığı tahsil olunan 

MulhammenaT 
Lira 

1 450 000 
2 200 000 
7 000 000 
1 500 000 

350 0.00 000 

125 000 
1000 000 

15 000 000 
1 000 000 
1 000 000 
4 000 000 
800 000 
50 000 

15 000 000 

9 300 000 
9 000 000 
750 000 

25 000 000 

1 500 000 
15 000 000 

500 000 
40 000 000 

Tahsilat 
Lira 

1 734 855 
3 452 743 
6 768 104 
1 515 150 

272 767 597 

125 000 
95 916 

10 410 568 
1 297 569 
882 554 

4 747 053 
1 228 018 

45 910 
18 522 815 

21 967 048 
13 489 626 

928 386 
23 995 255 

8 398 273 
16 084 531 

516 435 
31 368 617 

K 

33 
55 
73 
07 

62 

67 

61 
56 
71 
33 
07 
30 
24 

45 
93 
77 
61 

44 
37 
40 
98 

8 149 544 39 

205 000 000 

YEKÛN 4 475 552 400 4 560 277 035 73 

1 231 005 89 

51 529 993 1? 

<195$ Malî yılı Hesabı Kaitî cetvelleri) 
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ifuıhammenat Tahsilat. 

M. Varidatın nev'ı Lira Lira K 

Muhasebe! Umumiye Kanununun 55 nci maddesi 
mucibince yapılan bağışlar 167 138 96 
~ Mütedavil sermayelerin işletmesinden mütevel­
lit kâr olup kanunları gereğince alâkalı müesseseler-
ce sermaye hesabına ilâve edilmesi dolayısiyle irat 
kaydolunan. 36 633 552 87 
5750 numaralı Kanun gereğince Amerikan yardımın 
dan tahsil edilen paralardan yılı içinde sarf edilen 
nebaîiğ karşılığı olarak irat kaydolunan 212 365 684 78 
4947 numaralı Kanun mucibince Türkiye Emlâk ve 
Kredi Bankası 1957 yılı temettü hissesi olarak ser 
mayesine ilâve edilen 6 028 436 10 
6797 numaralı Kanun gereğince tedavüle çıkanlar 
madenî para hasılatı 2 694 955 6.1 
5582 numaralı Kanun gereğince Türkiye Cumhur» 
yeti Ziraat Bankası sermayesine ilâve edilen 2 048 151 29 
Amerikan Ordu .Dairesi ile yapılan Anlaşma gere 
ğince Harita Umum Müdürlüğü emrine verilen do 
lârlar karşılığı 45 441 42 
6771 numaralı Kanunla gayriınenkullerm satışın 
dan elde edilen hasılat 626 738 74 
7105 numaralı Kanunun 16 ncı maddesi mucibince 
katma bütçeli daireler hesabına okutulan öğrenci 
%r giderleri karşılığı 20 825 09 

Hususi kanunlarla elde edilen varidat yekûnu 254 528 923 88 

Krediler mahsubatj 

3525 numaralı Kanunla tasdik olunan Anlaşma 
mucibince İngiltere Hükümetinden alman 10 miL 
yon 'sterlinlik krediden temin olunan malzeme kar 
Siliği i 951 616 95 
4171 numaralı Kanunla tasdik olunan Anlaşma mu 
eibince ingiltere ve Fransa Hükümetlerinden temin 
olunan 25 milyon isterlinlik teslihat kredisi karşı 
lığı 4 789 939 83 
5582 numaralı Kanunun 6371 numaralı Kanunla 
muaddel birinci maddesi mucibince A B. D, lerin 
den temin olunan krediler karşüığı 493 876 

Krediler mahsubatı yekûna 7 235 432 76 

(1958 Malî yılı Hesabı Katî cetvelleri) 
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MuJhammenat Tahsilat 

F. M. Varidatın nevi Lira Lira 

İCMAL 

Normal varidat yekûnu 4 475 552 400 4 560 277 035 
Hususi kanunlarla elde edilen varidat yekûnu 254 528 923 

Krediler mahsubatı yekûnu 7 235 432 

YEKÛN 4 475 552 400 4 822 041 392 

Nâzım varidat 
Mahallî idareler payı 110 337 059 

Okul pansiyonları 10 587 642 

Nâzım varidat yekûnu 
Nâzım sarfiyat yekûnu 

1959 yılında yeniden gelir kaydedilmek üzere devredilen 

îcmal yekûnu 
Nâzım sarfiyat 

Umunu yekûn 

120 
110 

924 693 
170 808 

10 753 884 

4 822 
110 

041 392 
170 808 

4 932 212 201 

&<i 

(1958 Malî yılı Hesabı Katî cetvelleri) 




